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رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

ترویج فرهنگ صلح و سازش وظیفه هر انسان  مسلمان است

6

رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان گفت: هر انسان مؤمن 
و مسـلمان همان طور که به نماز، روزه و واجبـات اعتقاد دارد 
بایـد بنا بـه توصیه قـرآن و امـر خدا بـه بحث صلح و سـازش 
هم توجـه داشـته باشـد و اجـازه ندهنـد در خانـواده، محله، 

بستگان، همکاران و غیره اختلاف ایجاد شود.

 حجـت الاسلام ابراهیـم حمیـدی در همایـش اسـتانی صبر 
رضوی بـا حضور معـاون فرهنگی قـوه قضائیه در تـالار خیام 
دانشـگاه ولیعصر )عج( رفسـنجان با تبریک به مناسبت دهه 
کرامت و میلاد باسـعادت امام رضا )ع( صلح و سـازش را یک 

هدف مقدس دانست و....
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رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش:رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش:

رنا
:  ای
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نقش خط لوح گلی جیرفت بر پوستر روز ملی موزه
به مناسبت روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی اتفاق افتاد

 بالاخـره چشـم علاقه منـدان مـوزه بـه 
جنجالی ترین آثار تاریـخی ایران باز شـد. الواح 
هخامنشی که بازگشتشـان از آمریکا بـه ایران 
مسیـر پرفرازونشیـبی را طی کـرد، بالاخـره در 
شـهریور 1۴۰۲ بـا هواپیمـای رئیس جمهوری 
ایـران بازگردانـده شـدند و روز گذشـته بـه 
مناسـبت روز ملی مـوزه رونمایی و تـا پایان تیر 

در موزۀ مـلی ایران در معـرض نمایش خواهند 
بود.

 الـواح هخامنـشی در 1۳1۳ خورشیـدی در 
تخت جمشید کشـف شـدند و با موافقت دولت 
وقت ایران برای رمزگشـایی و خواندن از طریق 
بوشـهر به صـورت امانـت بـه آمریکا فرسـتاده 
شـدند. رمزگشـایی الـواح طبـق مسـتندات از 

سـال 19۳۷ میلادی آغاز می شـود، اما با شروع 
جنگ جهـانی دوم، کار تا سـال 19۴۵ میلادی 
متوقـف می مانـد. آن زمـان در سـه مرحلـه 
بخش هـای کوچـکی از الـواح بـه کشـور 
برگردانده می شـوند؛ سـال 1۳۲۷، 1۷9 قطعه؛ 
سـال 1۳۲9، ۳۷ هزار قطعه و سـال 1۳۸۳ نیز 
۳۰۰ قطعـه. امـا در ادامـه یک شـکایت جریان 

اسـترداد الـواح هخامنـشی بـه ایـران را تغییـر 
می دهد و دادگاهی در آمریکا حکم می کند آثار 
تاریخی ایـران که به صـورت امانت در دانشـگاه 
شیکاگـو نگهـداری می شـدند، بـرای غرامـت 
قربانیـان آمریـکایی در انفجـار انتحـاری 

بیت المقدس مصادره شوند.
ادامه 
در صفحه2 

مدیرکل موزه های کشور: پوستری با برداشت از اولین خط مکشوفه در جیرفت که شروع و تاریخچه پیدایش خط و آموزش را به ایران برگرداند طراحی می شود

 بالگرد حامل رئیس جمهور دچار سانحه شد

جستجو در مه
عصر دیـروز بالگـرد حامـل رئیس جمهـور که بـرای افتتاح 
»سـد مرزی »قیز قلعه سی« به آذربایجان شرقی سفر کرده 
بـود، در مسیـر بازگشـت در »جنـگل دیزمـار« در محدوده 
عمومی بیـن ورزقان و جلفا اسـتان آذربایجان شـرقی دچار 
سـانحه شـد. رئیس جمهور، آیـت الله آل هاشـم امام جمعه 
تبریـز، حسیـن امیرعبداللهیـان وزیر امـور خارجـه، مالک 
رحمـتی اسـتاندار آذربایجـان شـرقی و چنـد تـن دیگـر از 
همراهـان از جمله سـرنشینان این بالگـرد بوده انـد. تا زمان 
نهـایی شـدن ایـن خبـر از وضعیـت رئیس جمهـور و 

همراهانشان اطلاعی در دست نیست.
 حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی شـب 
گذشـته در دیدار جمعی از خانواده های سپاهیان پاسدار که 
به مناسـبت شـب میلاد امام رضا)ع( برگزار شـد، با ابراز تاثر 
از حادثـه نگران کننده عصر یک شـنبه بـرای رئیس جمهور 
محترم و همراهان ایشـان گفتند: امیدواریـم خداوند متعال 
رئیـس جمهـور محتـرم و مغتنـم و همراهـان ایشـان را به 
آغـوش ملـت برگردانـد. همـه بـرای سلامـت ایـن جمـع 
خدمت گزار دعا کننـد. ملت ایران نگران و دلواپس نباشـند، 

هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید.
  گفته شد شـرایط سـخت آب و هوایی تلاش امدادرسانی به 

محل سانحه بالگرد رئیسی را با سختی روبرو کرده است.
 وزیر کشور سـاعت 1۷ روز گذشـته اعلام کرد که امیدواریم 
نیروهای امـدادی زودتر به محل سـقوط هـلی کوپتر حامل 

رییس جمهور برسند.
 عصر امـروز جلسـه هیـات دولـت بـه ریاسـت معـاون اول 
رئیس جمهور برگزار و مواردی از دسـتور جلسـه به تصویب 
رسید.  به گفته بهادری جهرمی سـخنگوی دولـت به دنبال 
سـقوط بالگرد حامـل رییس جمهـور در هیـات دولت مقرر 
شـد که معاون اجـرایی رئیـس جمهور بـه همراه بخـشی از 

اعضای دولت عازم تبریز شوند.
 همزمـان با انجـام عملیـات جسـتجو بـرای یافتـن بالگرد 
حامـل رئیـس جمهـور، زائـران حـرم امـام رضـا)ع( بـرای 
سلامـتی رئیس جمهـور و همراهـان وی دعـای توسـل 
خواندند.  سخنگوی دولت سـاعت 1۸:۳۰ دیروز توضیحاتی 
از آخریـن اقدامات تیم هـای امدادی برای حرکت به سـمت 
منطقـه وقوع حادثـه بـرای بالگـرد حامـل رئیس جمهوری 

ارائه کرد و از ادامه عملیات جستجو خبر داد .
 همچنین رئیس سـتاد کل نیروهای مسـلح به ارتش، سپاه 
و فرمانـدهی انتظامی دسـتور داد از همـه ظرفیت های خود 
برای تفحـص و امدادرسـانی به بالگرد حامـل رئیس جمهور 

و همراهان وی استفاده کنند.
 سـاعت ۲۰ یک شـنبه شـب سـخنگوی دولت در حسـاب 
کاربری خود در شـبکه اجتماعی ایکس نوشـت: بـا توجه به 
مختصات محـل حادثـه و شـرایط جـوی از سـانحه بالگرد 
حامـل رئیس جمهـوری و همراهانش تا این لحظـه »هیچ« 

خبر جدیدی وجود ندارد.
 وزیر کشـور در اخبار ۲۰:۳۰ صدا و سیما شـب قبل بار دیگر 
اعلام کـرد که گفـت: بـه دلیل شـرایط جـوی و مه شـدید، 

نیروهای امدادگر هنوز به نقطه مدنظر نرسیده اند.
 همچنین علی لاریجانی در حسـاب کاربری خود در شـبکه 
اجتمـاعی ایکس نوشـت: »در ایـن لحظات، بـرای سلامتی 
جنـاب آقـای رییـسی و همراهـان همـه دسـت بـه دعـا 

برداریم«
 احسـان صالحی دبیـر شـورای اطلاع رسـانی دولـت نیز در 
حسـاب کاربری خود در شـبکه ایکس نوشـت: المسـتغاث 
بک یـا صاحـب الزمـان. خدایا بحـق این شـب عزیـز، خادم 
الرضا را در حصن کلمه لا الـه الا الله محفوظ بدار. بحق دعای 
ملتی کـه با هر سـلیقه و گرایـشی، دل نگـران دسـت به دعا 

برداشته اند، سید مظلوم و عزیز را به این ملک بازگردان.

رهبر انقلاب:  امیدواریم خداوند متعال رئیس جمهور محترم و مغتنم و همراهان ایشان را به آغوش ملت برگرداند. همه برای سلامت این جمع خدمت گزار دعا کنند.
 ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید.

استاندار کرمان:

 ۳۰ درصد مراجعه کنندگان از خدمات دستگاه های 
اجرایی رضایت ندارند

قیمت شکر بسته بندی شده
 ۴۹ هزار و ۵۰۰تومان اعلام شد
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کاغذ خبردو شنبه ۳1 اردیبهشت 1۴۰۳

جانشین قرارگاه جنوب شرق نزاجا: 

در پوشش اخبار 
بزرگ نمایی نکنید

جانشیـن قـرارگاه جنوب شـرق نزاجا 
بیان کـرد: مردم انتظـار دارنـد هر چه 
به آنها گزارش می شـود صادقانه باشد 
و نباید در پوشـش اخبـار بزرگ نمایی 
کرد و یا در صـدد فریب مـردم باشیم.  
امیـر ملـکی زاده در مراسـم تجلیـل از 
مسـئولین روابط عمـومی و ارتباطـات 
یگان هـای ارتـش مسـتقر در اسـتان 
کرمان با تبریک دهـه کرامت و ولادت 
امام هشتم حضرت رضا )ع(، گفت: در 
عصـر ارتباطـات قـرار داریم و امـروز با 
این تکنولـوژی جوامع به هـم نزدیک 
شـدند. او ادامـه داد: انسـان بـا خـود، 
خدای خود و جامعه بایـد رابطه برقرار 
کنـد اگـر انسـانی رابطـه بین خـود و 
خـدای خـود را درسـت کند قطعـاً در 
جامعه موفـق خواهد بود و خـدا رابطه 
بیـن او و مـردم را درسـت می کنـد. او 
افـزود: مردم نظـام اسلامی و کشـور را 
دوسـت دارنـد و دلشـان می خواهـد 
کشـور در تمام عرصه ها موفق باشـد و 
پیشـرفت کند بایـد دسـتاوردها را به 
مردم گفت و جامعـه را امیـدوار کرد و 
تأکید رهبر معظم انـقلاب اسلامی نیز 
بیـان توانمندی هـا و پیشـرفت های 
کشـور اسـت. ملـکی زاده اظهـار کرد: 
روابط عمومی دسـتگاه ها نقش مهمی 
در جامعه امروزی دارند و باید در مقابل 
توطئـه دشـمن کـه شـبهه افکنی، 
دروغ گـویی و سیاه نمایی را در دسـتور 
کار خود قرار داده ایسـتاد و این توطئه 
شـوم را خنـثی کـرد. حجـت الاسلام 
دوسـت محمدی مسـئول نمایندگی 
ولی فقیه در قرارگاه جنوب شرق نزاجا 
نیـز اظهـار کـرد: در دنیـای امـروز 
روابط عمـومی و ارتباطـات بسیـار 
اهمیـت دارد و حتمـاً بایـد افـراد 
متخصص در این عرصه بـه کار گرفته 
شـوند. او ضمـن گرامیداشـت یـاد و 
خاطـره شـهدا، تصریـح کـرد: همه ما 
مدیون شـهدا هسـتیم و ما مسـئولان 
کـه  صنـدلی  روی  کـه  بدانیـم 
نشسته ایم از ما نیسـت و خون هزاران 

شهید پای آن ریخته شده است.

 به مناسبت روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی اتفاق افتادخبر

نقش خط لوح گلی جیرفت بر پوستر روز ملی موزه
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گزارش
پیام ما

 هرچنـد درنهایـت اسـفند 1۳96، رأی قضـات 
دیـوان عـالی بـه نفـع ایـران صـادر می شـود و 
حکم مصـادره و فروش الواح هخامنـشی ایرانی 
لغـو و در مهر 1۳9۸ چهارمیـن محموله از الواح 
هخامنـشی به ایـران تحویـل داده شـد، اما این 
پایـان ماجـرا بـرای تحویـل سـایر آثـار نبـود. 
شـرایط تحریـم و همکاری نکردن شـرکت های 
هواپیمـایی و بیمـه ای، چالش هـایی بـرای 
بازگشـت محمولـۀ پنجـم رقـم زد. درنهایـت 
شـهریور 1۴۰۲ هواپیمـای ریاسـت جمهوری 
محمولـۀ پنجـم را تحویـل گرفـت و بـه ایـران 
آورد. این محموله همان آثار ارزشـمندی اسـت 
کـه در روز مـلی مـوزه رونمـایی شـد و حـاوی 
نـکات جالـبی از زنـدگی مـردم و شـکل 
حکومـت داری دورۀ داریـوش اول اسـت. از 
گل نبشـته های گزارش حسـاب های چهارسالۀ 
جـو گرفتـه تـا گزارش هـای حسـاب شـراب، 
چهارپایـان یا مـدرک رسیـد تحویـل آرد برای 
سـپاهان مسـلح یا رسید تحویـل جو بـه اهالی 
یک منطقـه در شیـراز، هزینۀ جشـن ها و خرج 

توشه های قاصدان بادپایی و....
  

  نمایش ۱۲۰ اثر برای اولین بار در 
استان ها

 البتـه کـه رونمـایی از الـواح هخامنـشی تنهـا 
اتفـاق جالـب روز مـلی مـوزه نبـود و در یـک 
تصمیـم جالـب بـرای اولین بـار 1۲۰ شیء 
تاریخی کمتـر دیده شـده از موزۀ مـلی به خانۀ 
خـود در 11 اسـتان برگشـتند تـا در معـرض 
بازدیـد عمـوم قـرار بگیرنـد. براین اسـاس، 1۴ 
نمایشـگاه در اسـتان های آذربایجـان شـرقی و 
غربی، خراسـان رضـوی، فـارس، ایلام، کرمان، 
اصفهـان، مازنـدران، قزویـن، کردسـتان، 
سیستان و بلوچسـتان از دیروز نمایش این آثار 
را آغـاز کردند. جام حسـنلو از موزۀ مـلی تهران 
بـه آذربایجان غـربی رفـت، سـکه های دورۀ 
ایلخـانی بـه آذربایجـان شـرقی، تخته بـازی 
مکشـوفۀ قبـور سـردابه ای شـهر سـوخته بـه 
سیسـتان و بلوچسـتان، جام زرین خشایارشـاه 
بـه فـارس، 1۰ قطعـه پارچـۀ زری نفیـس و 
اصفهـان،  بـه  ایـرانی  افسـانه ای منسـوج 

اسـطرلاب های تاریـخی بـه قزویـن، اشیـای 
زیویـه مربوط بـه حکومـت مادهـا و سـکاها به 
کردسـتان، اشیـای سـنگ صابـونی متعلـق به 
تمـدن جیرفـت به کرمـان، جـام زریـن عمارلو 
متعلـق بـه هـزارۀ اول پیـش ازمیلاد از تپـۀ 
تاریـخی ای به همیـن نـام در رودبار بـه گیلان، 
1۰ ظـرف سـفالی کشف شـده در منطقـۀ 
اسـترآباد قدیـم بـه مازنـدران، سـکۀ سیمیـن 
ولایتعهـدی منتسـب بـه ولایتعهـدی مأمـون 

عباسی به خراسان رضوی.

 یک اتفاق خوب برای استان ها
 کرمـان یـکی از اسـتان هایی بود کـه از درموزۀ 
آن رونمـایی از این اشیـای تاریـخی در آن برپا 
شد و »محمدمهدی فداکار«، اسـتاندار کرمان، 
نیـز در ویدئوکنفرانـس در ایـن بـاره گفـت: 
»کرمـان به لحـاظ میراث فرهنـگی، صنایـع 
 دسـتی و گردشـگری ظرفیت های زیـادی دارد 
و بخش های برجسـته ای مثل جیرفـت یا کویر 
شـهداد نیز در ایـن منطقه قـرار دارنـد. در این 
اسـتان 1۰ اثر ثبـت جهـانی وجـود دارد، یعنی 
یک سـوم آثـار ثبـت جهـانی کشـور. ایـن 
نشـان دهندۀ ظرفیـت ایـن منطقـه اسـت و 

ضرورت توجه بیشتر.«

 ساخت موزه جیرفت اولویت  میراث 
در سال جدید

»عـلی دارابی«، قائم مقـام وزیـر و معـاون 
میراث فرهنـگی، با بیـان این مطلب دسـتور 
افتتـاح و نمایـش آثـار کمتردیده شـدۀ موزۀ 
ملی ایـران را صـادر کـرد و گفـت: »معاونت 
میراث فرهنـگی در سـال 1۴۰۳ چنـد کار را 
در اولویـت دارد، اتمام پروژه هـای نیمه تمام 
عمـرانی از جملـه مـوزۀ جیرفت کـه چندین 
سـال از عمـر آن می گـذرد. نهضـت مرمـت 
بناهـا، موزه هـا و آثـار تاریـخی و همچنیـن 
نهضت آمـوزش و پژوهش در سراسـر کشـور 
هم از جملـه ایـن اولویت هاسـت.« دارابی با 
نـایی  بیـان اینکـه جهـان امـروز جهـان دا
اسـت، تأکیـد کـرد: »معیـار سـنجش ایـن 
دانـایی تحقیـق و پژوهـش اسـت، پژوهـش 
افق هـای نویـنی را پیـش روی مـا می گذارد 
ا کشـف کنیـم و گفتمـان  تـا مجهـولات ر

علـمی را حاکـم کنیـم. بی تردیـد جایـگاه 
موزه هـا هـم در امـر آمـوزش کلیدی اسـت. 
مـا براسـاس اهمیتی کـه بر موضـوع آموزش 
و پژوهـش داشـتیم، شـورای عالی آموزش و 
دیـم، جلسـات بـا  ا تشـکیل دا پژوهـش ر
حضـور معاونـان به صـورت دائـمی برگـزار 
می شـود. در دو سـال اخیـر نیـز پروژه هـای 
مهمی بـا همـکاری دانشـگاه های کشـور در 

حال اتمام است.«
او تأکید کـرد: »همچنین به دنبال این هسـتیم 
کـه »هـر شـهر یـک مـوزه« را عمـلی کنیـم. 
تحقـق این هـدف این امـکان را فراهـم می کند 
که داشـته هایمان را در معرض دیـد عموم قرار 
دهیـم. بـا کمـک خیریـن  هـم تعـدادی از 
پروژه هـای مرمـتی در اسـتان های سیـل زدۀ 
اخیـر از جملـه سیستان وبلوچسـتان درحـال 
انجام اسـت. همچنین، طرح توسـعۀ موزۀ ملی 
ایـران موسـوم به میـدان مشـق هم جزو سـند 
انتظـار دولـت سیزدهـم مصـوب و در برنامـه 
جانمایی شـده اسـت. امیدوارم ایـن آرزو با عمر 
بیش از دو دهـه که موانعی طی سـال های اخیر 
داشـته، بـه سـامان برسـد. البتـه دولـت بنـای 
تصدی گـری ندارد و خـود را تسـهیلگر و ناظر و 
سیاسـتگذار می دانـد تـا بتوانـد امـور مـوزه و 

موزه داری را سامان دهد.«
او در پاسـخ بـه سـؤال »پیام مـا« دربـارۀ اینکه 

محققان آمریکایی، داده های اسـتخراج شـده از 
ایـن الـواح را در اختیـار ایـران قـرار داده انـد یا 
خیر؟ گفت: »تمـام این اطلاعات در وب سـایت 
دانشـگاه شیکاگو در دسـترس جهان قرار دارد. 
مطالعـۀ اولیـۀ این آثـار شـامل خـط عیلامی و 
آرامی دارنـد و موضوعـات آن شـامل چـه 
چیزهـایی اسـت، انجـام شـده اسـت. امـا ایـن 
یافته هـای یـک پژوهشـگاه اسـت، یـک قـرن 
می تـوان روی ایـن آثـار کار کـرد. هـر  روز یک 
لایـۀ جدیـد از اطلاعـات ایـن الـواح کشـف 
می شـود و یـک پـروژۀ کم نظیـر پژوهـشی در 

حوزۀ تاریخ جهان ب  ه شمار می رود.«

نکتۀ جالب پوستر روز ملی موزه
»هادی میرزایی«، مدیرکل موزه              ها، در مراسـم 
روز جهـا   نی موزه و آغاز هفتۀ میـراث فرهنگی و 
رونمـایی از الـواح هخامنـشی بـه یـک نکتـۀ 
جالب دربـارۀ پوسـتر این مراسـم اشـاره کرد و 
گفت: »پوسـتری که طراحی شـده، برداشت از 
اولیـن خـط مکشـوفه در جیرفـت اسـت کـه 
تاریخ خط و آمـوزش و پژوهش را تغییـر داد. تا 
پیش ازایـن سـابقۀ سـومری ها را داشـتیم کـه 
به عنـوان تاریخچـۀ پیدایـش خـط در نظـر 
گرفته می شـد، اما جیرفـت دامنـه را تغییر داد 
و با پنج هزار سـال قدمت شـروع آمـوزش را به 

ایران برگرداند.«
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اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1403603190120000198 شماره  راي  برابر 
ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 
واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملك سيرجان  ثبت  حوزه  ثبتي 
شماره  به  محمد  فرزند  گوشكي  افسانه  خانم  متقاضي 
ششدانگ  در  سیرجان  از  صادره   3060071136 شناسنامه 
یکباب خانه به مساحت 274/78 مترمربع از پلاك  1037 
کرمان   36 بخش  باسفهرجان  سیرجان  در  واقع  اصلی 
محرز  زاده  معینی  سکینه  خانم  رسمي  مالك  از  خريداري 
نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  به منظور  گردیده است.لذا 
اشخاص  صورتي كه  در  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت 
مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند 
از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو 
اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ 
نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی 1709163

نوبت دوم  اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 140260319012013767 شماره  راي  برابر 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سيرجان  ملك  ثبت 
شناسنامه  شماره  به  رضا  فرزند  نسب  احمدي  شهباز  آقاي 
به  باغ  قطعه  يك  ششدانگ  در  سیرجان  از  صادره   155
مساحت 568/64 مترمربع از پلاك 1و2و3و4 فرعی از 1674 
38 کرمان  روستای جمالی  بخش  در سیرجان  واقع  اصلی 
خريداري از مالك رسمي آقاي رضا یاراحمدی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ 
يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مالكيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذكور 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی 1708729

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 

ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360319079000036-  1403/01/16 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی سنجری فرزند مراد بشماره 
شناسنامه 264 صادره از مردهک در یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 9577.5 مترمربع پلاک 1092 فرعی از190 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1 فرعی از190 اصلی قطعه سه واقع در  رودبار 
جنوب -ورودی روستای حیدرآباد بخش 46 کرمان  خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد سالمی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار 
جنوب .شناسه آگهی :1710445

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 

ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
موضوع  اول   هیات   1402/09/06-1402603190790001919 شماره 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ابراهیم سالمی فرزند نعمت الله 
بشماره شناسنامه 1120 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 70570 مترمربع پلاک1081 فرعی از190 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه سه  واقع در  رودبار 
جنوب اراضی میش پدام بخش 46 کرمان   لذا مالکیت متقاضی 
بعنوان مالک رسمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار 
جنوب .شناسه آگهی :1710442

نوبت دوم 



3    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1699 
دوشنبه ۳1 اردیبهشت 1۴۰۳ کاغذ خبر

 مدیرکل میراث فرهنگی اسـتان کرمـان با بیان 
از  حفاظـت  اعتبـارات  کمبـود  اینکـه 
میراث فرهنـگی کرمـان را در وضعیـت اضطرار 
از  اعظـمی  بخـش  گفـت:  داده،  قـرار 
میراث فرهنـگی و ابنیـه تاریـخی کرمـان در 
تملک اوقاف اسـت. سـعید شـاهرخی مدیرکل 
میراث فرهنـگی اسـتان کرمـان بـا بیـان اینکه 
هفته میراث فرهنگی از ۲9 اردیبهشـت ماه آغاز 

شـده و تا ۴ خردادمـاه ادامه دارد، اظهار داشـت: 
ایـن هفتـه بـا شـعار مشـارکت مـردمی و 

مسئولیت اجتماعی برگزار می شود.
 او بیان کـرد: در ایـن هفته برنامه هـا متعددی و 
متنـوعی در حـوزه معاونـت میراث فرهنـگی با 
دسـتگاه های مختلـف دولـتی، سـمن ها و 
تشـکل های مردم نهـاد، رسـانه ها و مطبوعـات، 
دانشـگاهیان و مؤسسـات علـمی و پژوهـشی 

مدیـرکل  اسـت.    شـده  برنامه ریـزی 
میراث فرهنـگی، صنایع دسـتی و گردشـگری 
اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه اینکـه نشسـت با 
خیریـن حـوزه میراث فرهنـگی و نشسـت بـا 
مدیرکل اوقـاف و امـور خیریه اسـتان کرمان از 
دیگـر برنامه هـای ایـن هفته اسـت، بیـان کرد: 
بخش اعظمی از میراث فرهنـگی و ابنیه تاریخی 
کرمـان در تملـک اوقـاف اسـت.  او بـه وضعیت 

بناهای تاریخی اسـتان کرمان و نگهداری از آنها 
نیـز اشـاره کـرد و گفـت: باتوجه به گسـتردگی 
اسـتان کرمان و پراکندگی و تراکم و تنوع بالای 
بناهـای میراث فرهنـگی در این اسـتان، آنچه از 
نظر اعتبارات و مسـائل مالی در اختیار اداره کل 
اسـتان کرمـان قـرار می گیـرد نگهـداری از این 
آثـار را همیشـه در وضعیـت اضطـرار قـرار داده 
اسـت.   شـاهرخی با بیـان اینکه اسـتان کرمان 

یـک اسـتان حادثه خیـز چـه در بحـث زلزلـه و 
دیگـر بلای طبیعی اسـت، ادامـه داد: حفاظت و 
نگهـداری از بناهـای تاریـخی و میراث فرهنگی 

استان کرمان وضعیت خوبی ندارد.
  مدیـرکل میراث فرهنـگی، صنایع دسـتی و 
گردشـگری اسـتان کرمـان بیـان کـرد: در این 
هفتـه  امسـال  شـعار  باتوجه بـه  راسـتا 
میراث فرهنگی دسـت خـود را به سـمت مردم، 
نهادهـا، سـمن ها و خیریه هـا دراز کردیـم و 
امیدواریـم کـه بـا هم افـزایی و تدبیـر مناسـب 
بتوانیـم حفاظـت و صیانـت بهتـری از بناهـای 
تاریخی و میراث فرهنگی اسـتان کرمان داشـته 

باشیم.

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان؛

بخش اعظمی از میراث فرهنگی استان کرمان در تملک اوقاف است

استاندار کرمان:

 ۳۰ درصد مراجعه کنندگان از خدمات 
دستگاه های اجرایی رضایت ندارند

گزارش
ایرنا

اســتاندار کرمــان گفــت: »۵۰ درصــد مــردم 
از خدمــات دســتگاه های اجــرایی و 
روش هــای آن اطلاعی ندارنــد کــه رقــم 
بسیــار بــالایی اســت و بــه هــر شــکلی بایــد 
بــه رفــع ایــن مشــکل کمــک کنیــم؛ 
درصــد   ۳۰ حــدود  همچنیــن 
خدمــات دهی  از  مراجعه کننــدگان 
دســتگاه های اجــرایی رضایتمنــدی بــالایی 

ندارند.«
اســتاندار کرمــان گفــت: تعــدد ســامانه های 
ــای  ــرایی به ج ــتگاه های اج ــود در دس موج
رفــع مشــکلات مــردم، بــه مشــکلی و گرهی 

جدید برای کار آنان تبدیل شده است.
ــورای  ــت ش ــداکار در نشس ــدی ف محمدمه
راهبــری توســعه و تحــول اداری اســتان 
و  ســامانه ها  گاهی  افــزود:  کرمــان 
ــت و  ــل نیس ــر متص ــه یکدیگ ــتگاه ها ب دس
ــش  ــردم را افزای ــاری م ــوع گرفت ــن موض ای

داده است.
ــران  ــه مدی ــن زمین ــت: در ای ــار داش او اظه
یــک دور به عنــوان منتقــد، روش هــا و 
ــواری  ــد کار دش ــری کنن ــا را بازنگ فراینده
ــکلات  ــع مش ــه رف ــد ب ــا می توان ــت ام نیس

مردم کمک کند.

نماینــده عــالی دولــت در اســتان کرمــان در 
ــک  ــا تبری ــخنانش ب ــری از س ــش دیگ بخ
ــن  ــلی اب ــان ع ــتم شیعی ــام هش ولادت ام
موسی الرضــا )ع( گفــت: ۵۰ درصــد مــردم از 
و  اجــرایی  دســتگاه های  خدمــات 
روش هــای آن اطلاعی ندارنــد کــه رقــم 
بسیــار بــالایی اســت و بــه هــر شــکلی بایــد 

به رفع این مشکل کمک کنیم.
ــد  ــدود ۳۰ درص ــن ح ــه داد: همچنی او ادام
خدمــات دهی  از  مراجعه کننــدگان 
دســتگاه های اجــرایی رضایتمنــدی بــالایی 

ندارند.
 فــداکار عنــوان کــرد: بایــد سیســتم 
ــایی خــوب در دســتگاه های اجــرایی  راهنم
اســتان کرمــان ایجاد شــود، زیــرا بخــشی از 
از  ننــد  نتوا شــاید  مراجعه کننــدگان 
سیســتم هوشــمند اســتفاده کننــد؛ لــذا هر 

۲ مورد باید وجود داشته باشد.
 او بــا بیــان اینکــه بــرخی دســتگاه ها 
ــت:  ــد گف ــدانی ندارن ــردمی چن ــه م مراجع
ــتگاه ها  ــرخی دس ــا در ب ــز راهنم ــود می وج
ضروری اســت و بخــشی از مشــکل مــردم را 

رفع می کند و گره بسیاری را می گشاید.
او یــادآور شــد: بــرخی از ایــن اقدامــات برای 
ــدگان  ــه مراجعه کنن ــک ب ــایی و کم رهنم
هزینــه چنــدانی نــدارد و فقــط بایــد ضمــن 

توجه بــه نیــروی انســانی و نظارت شــود، در 
ــر  ــتگاه ها در دیگ ــرخی دس ــه ب ــن زمین ای
اســتان ها حــتی حاضــر بــه راهنمــایی 
ــا  ــرخی جاه ــتند و ب ــدگان نیس مراجعه کنن
ــده  ــب ش ــد( نص ــؤال نفرمایی ــب )س برچس
کــه مــا در اســتان کرمــان بایــد برعکــس آن 

عمل کنیم.
اســتاندار کرمــان افــزود: گاهی گیــر کار 
ــوع  ــا ن ــت؛ ام ــخ اس ــک پاس ــط ی ــردم فق م
برخــورد و راهنمــایی اولیــه می توانــد 

گره گشای کارهای مراجعه کننده باشد.

ضرورت ارتقای بهره وری در 
دستگاه های اجرایی

ــرایی  ــتگاه های اج ــه دس ــان اینک ــا بی  او ب
اســتان کرمــان تلاش کننــد تــا ایــن اســتان 
ــره وری  ــوزه به ــوبی در ح ــه خ ــال رتب امس
کســب کنــد گفــت: زمــانی رقــم قبــض برق 
مــا بــالا می رود بایــد اصلاحــاتی در مصــرف 
انجــام دهیــم؛ امــا گاهی بــرخی ادارات 
ــن  ــه آن فکــر هــم نمی کننــد، در ای حــتی ب
ــوان  ــات را می ت ــر ضروری ــرخی غی ــه ب زمین

مدیریت و حذف کرد.
 فــداکار در ادامــه بــا اشــاره بــه هزینــه 
ــن آلات ادارات و راهکارهای  ــداری ماشی نگه
ــرد: گاهی  ــح ک ــه تصری ــن هزین ــش ای کاه

ــتگاه ها ۲  ــرخی دس ــر آب در ب ــرابی شی خ
بــرخی  و  می کشــد  طــول  ســال 
ســاختمان های اداری اســتان حــتی ریــزش 

کرده و اقدامی برای رفع آن نمی شود.

چالش های حوزه انرژی
ــرژی  ــه چالش هــای حــوزه ان ــا اشــاره ب او ب
ــرژی  ــت: ان ــتان ها گف ــتان و زمس در تابس
ــتی های آن  ــه کاس ــت ک ــمی اس ــوزه مه ح
گاهی خــود را نشــان می دهــد و در ایــن 
زمینــه مدیــران قبــض بــرق را کنتــرل 
کننــد؛ زیــرا مــا بایــد در مــورد تأمیــن 
نســان پاســخگو  نــرژی میلیون هــا ا ا

باشیم.
اســتاندار کرمــان بــا بیــان اینکــه مدیــران و 
افــراد فعــال درون دســتگاه های اجــرایی 
خودشــان می تواننــد بهتریــن منتقد باشــند 
تصریــح کــرد: ارزیابی هــای ســازمان 
مدیریــت را کنــار بگذاریــد و باوجــدان کاری 

بــه ایــن بخــش ورود کنیــد و در ایــن زمینــه 
تجربــه موفــق خــود را بــرای دیگــران بازگــو 

کنید.

ارتقای آموزش ها برای مدیران 
ضروری است

 او اضافــه کــرد: نکتــه دیگــر آموزش اســت و 
مدیــران در خصــوص تمــامی حوزه هــا 
به ویــژه قوانیــن جدیــد مطالعــه داشــته 
ــتگاه ها و  ــات دس ــد اطلاع ــند و نگذارن باش

افراد راکت بماند.
فــداکار افزود: آمــوزش بــرای مدیــران امری 
ــات  ــه اطلاع ــن زمین ضــروری اســت و در ای
ــه  ــرورت روزان ــک ض ــوان ی ــد به عن ــا بای م
ــوزش،  ــوزه آم ــران در ح ــود. مدی ــه روز ش ب
ــود  ــگاه خ ــا ن ــات دهی ب ــره وری و خدم به
انتقــادی وارد عمــل شــوند و ســپس ببینیــد 
کــه چــه اتفاقــاتی در حــوزه کاری شــما 

می افتد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319012010512 هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت 
شماره  به  محمد  علی  فرزند  پور  حکیمی  فاطمه  خانم 
قطعه  یک  ششدانگ  در  سیرجان  از  صادره   209 شناسنامه 
باغ به مساحت 830/28 مترمربع ازپلاک  577 اصلی واقع 
در سیرجان روستای دولت آباد بخش 38 کرمان  خریداری 
پور محرز گردیده  آقای علی محمد حکیمی  مالک رسمی  از 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی 1708178

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 140260319012013018 شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک سیرجان تصرفات  ثبتی حوزه 
متقاضی آقای غلامعباس خراسانی فرزند کوهزاد به شماره 
قطعه  یک  در ششدانگ  سیرجان  از  صادره   816 شناسنامه 
اصلی   4308 ازپلاک  مترمربع   9767/27 مساحت  به  باغ 
کرمان    36 بخش  سلیمانیه  روستای  سیرجان  در  واقع 
محرز  خراسانی  کوهزاد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  به منظور  گردیده است.لذا 
اشخاص  صورتی که  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ 
نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی 1708182

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1402603190120120060 شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
شماره  به  حسین  فرزند  پور  نورمندی  مریم  خانم  متقاضی 
شناسنامه 185 صادره از سیرجان در ششدانگ یکباب خانه  
به مساحت 255/64 مترمربع از پلاک 194 اصلی واقع در 
مالک  از  36 کرمان خریداری  آباد  بخش  سیرجان شریف 
به  است.لذا  گردیده  محرز  پیرا  بستان  حسن  آقای  رسمی 
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31
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نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 140260319012013874 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت 
آقای مجید دریا بیگی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 1891 
مشتمل  باغچه  قطعه  یک  ششدانگ  در  سیرجان  از  صادره 
 113 پلاک  از  مترمربع   4068/80 مساحت  به  ساختمان   بر 
اصلی واقع در سیرجان بلورد محله زین آباد بخش 39 کرمان   
خریداری از مالک رسمی خانم کبری بلوردی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی 1708719

نوبت دوم 



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1699 4

کاغذ اقتصاددو شنبه ۳1 اردیبهشت 1۴۰۳

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت 
آموزش و پرورش:

عملکرد مدارس 
غیردولتی ضعیف تر از 

دولتی هاست
ــت  ــن کیفی ــابی و تضمی ــز ارزشی ــس مرک رئی
آمــوزش و پــرورش گفــت: تحلیــل نتایــج 
آزمون هــای خــرداد 1۴۰۲ نشــان داده اســت 
کــه عملکــرد مــدارس غیردولــتی بــه مراتــب 

ضعیف تر از مدارس دولتی است.
ــابی و  ــز ارزشی ــس مرک ــن زارعی« رئی »محس
تضمیــن کیفیــت آمــوزش و پــرورش در 
ــتی  ــدارس دول ــت م ــه تقوی ــوص لایح خص
گفــت: در آییــن نامــه اجــرایی مــدارس 
ــرورش  ــوزش و پ ــالی آم ــورای ع ــوب ش مص
وظایــفی بــرای مــدارس تعییــن شــده و 
اختیــاراتی داده شــده اســت؛ واگــذاری بخشی 
ــا  ــون اســت. م ــد قان ــارات نیازمن ــن اختی از ای
بــه دنبــال مدرســه محــوری مبتــنی بــر 
ــراز هســتیم کــه لازمــه آن  الگــوی مدرســه ت
افزایــش اختیــارات قانــونی اســت تــا بخــشی 

از اقدامات  راسا در مدرسه شکل بگیرد.
کیفیت آموزش در مدارس غیردولتی 

بالاتر نیست
ــه  ــوارد لایح ــکی از م ــه ی ــان اینک ــا بی وی ب
تقویــت مــدارس دولــتی، کاهــش تنــوع 
ــا  ــردن آن ه ــع ک ــا تجمی ــتی ب ــدارس دول م
ــدارس  ــوزش در م ــت آم ــزود: کیفی ــت، اف اس
غیردولــتی بالاتــر نیســت. تحلیــل نتایــج 
آزمون هــای خــرداد 1۴۰۲ نشــان داده اســت، 
عملکــرد مــدارس غیردولــتی بــه مراتــب 
ــتی اســت. مــدارس  ــر از مــدارس دول ضعیف ت
ــه می  ــهریه هایی ک ــبت ش ــه نس ــتی ب غیردول

گیرند، باید کیفیت خود را افزایش دهند.
ــدارس  ــت م ــات تقوی ــکی از الزام ــزود: ی او اف
دولــتی، کــم کــردن تنــوع مــدارس اســت. در 
ــاد اســتان یــزد یــک مدرســه  شهرســتان بهاب
ــژه ای در کشــور داشــت و  ــتی عملکــرد وی دول
بعــد از بــررسی متوجــه شــدیم در آن منطقــه 
ــا  ــدارد و تنه ــود ن ــاصی وج ــه خ ــچ مدرس هی
مدرســه آنجــا همیــن مدرســه اســت و همــه 
ــعاع  ــتند. ش ــم هس ــار ه ــوزان کن ــش آم دان
جغرافیــایی نیــز اجــازه نمی دهــد، دانــش 

آموزان به مدارس خاص فرستاده شوند.
زارعی ضمــن پذیــرش بخــشی از تنــوع در 
ــرای  ــم ب ــا می توانی ــح داد: م ــدارس توضی م
درخشــان  اســتعداد  آمــوزان  دانــش 
ــته  ــتری داش ــه بیش ــوق برنام ــای ف فعالیت ه
باشیــم کــه در همــه جــای دنیــا نیــز تعریــف 
ــه  ــاز ب ــوزان نی ــش آم ــن دان ــت. ای ــده اس ش
ــا  ــد از آن ه ــد و بای ــاص دارن ــای خ آموزش ه
هــم مطالبــه خــاص صــورت بگیــرد. 
اســتعدادهای برتــر، جامعــه خیــلی محدودی 

هستند.
دانش آموزان کم برخوردار از پرداخت 

شهریه مدارس استعداد درخشان معاف 
شده اند

ــت  ــن کیفی ــابی و تضمی ــز ارزشی ــس مرک رئی
آمــوزش و پــرورش در خصوص دانــش آموزان 
ــر در خانواده هــای کم  دارای اســتعدادهای برت
ــتور  ــا دس ــال ب ــرد: امس ــد ک ــوردار تاکی برخ
رئیــس جمهــور، دانــش آمــوزان کــم 
برخــوردار از پرداخــت شــهریه مــدارس 

استعداد درخشان معاف شده اند.
ــه اینکه قبــولی در تیزهوشــان  او در واکنــش ب
ــه شــرکت در کلاس هــا و اســتفاده از  منــوط ب
ــش آموزان  کتابهای کمــک درسی اســت و دان
ــد،  ــتری دارن ــولی بیش ــانس قب ــوردار ش برخ
گفت: ســال گذشــته نتایــج آزمون تیزهوشــان 
نشــان داد کــه قبــولی در دهک هــای 
ــر بیشــتر شــده اســت؛ یعــنی آزمــون  پایین ت
ــه  طــوری طــراحی شــده اســت کــه نیــازی ب

کلاس ویژه نداشته باشند.

جبران تنش آبی کشاورزی با ریاضت آبی ۱۰ سالهخبر

باران  بهاری
 تاثیری در کشاورزی دارد؟

گزارش
ایسنا

در حـالی کـه بـر اسـاس اطلاعـات سـازمان 
هواشـناسی کشـور، میـزان بارش هـای 
اردیبهشت ماه نشـان دهنده افزایش حدود ۵9 
درصـدی بارندگی هـا نسـبت بـه میانگیـن 
بلندمدت اسـت به گفته کارشناسـان، با توجه 
بـه خشکسـالی ها و کم بارشی هـای پیـاپی 
شـاید ایـن بارندگی ها به صـورت مقطـعی به 
بـرای  امـا  کنـد،  کمـک  کشـاورزی 
برنامه ریزی هـای بلندمـدت بایـد ریاضت آبی 
اتفـاق افتـد. بـه گـزارش ایسـنا، بـر اسـاس 
داده هـای سـازمان هواشـناسی، میـزان 
بارندگی های کشـور از ابتدای سـال آبی جاری 
۲۰9 میلیمتر بـوده که در مقایسـه با میانگین 
بارش هـای ۲1۵.۳ میلیمتری بلندمـدت ۲.9 
درصد کاهش داشـته اسـت، این درحالیسـت 
که میـزان بارش های تجمعی کشـور از ابتدای 
اردیبهشـت ماه تاکنـون ۸۴.۸ میلیمتـر ثبت 
شده اسـت، بنابراین میزان بارندگی های ۵۳.۳ 
میلیمتـری ایـن بـازه زمـانی در بلندمـدت 
درصـدی   ۵9 افزایـش  نشـان دهنده 
بارندگی هـای اردیبهشـت ماه نسـبت بـه 
میانگیـن  بلندمـدت اسـت. بر اسـاس نمـودار 
پایین، میزان تامین بارندگی ها از ابتدای سـال 
آبی جـاری تاکنـون نسـبت بـه میانگیـن 
بلندمـدت در اسـتان های سـمنان، قزویـن، 
تهـران، خراسـان رضـوی، البـرز، فـارس، 
چهارمحـال و بختیـاری، گیلان، آذربایجـان 
شـرقی، قـم، زنجـان، لرسـتان، هرمـزگان، 
مرکـزی، آذربایجـان غـربی، کهگیلویـه و 
بویراحمد، اردبیل، بوشـهر، کرمان و خراسـان 
شـمالی کاهشی و میزان تامیـن بارندگی ها در 
مازنـدران، اصفهـان، گلسـتان، همـدان، 
کردسـتان، خوزسـتان، ایلام، کرمانشـاه، 
خراسان جنوبی، یزد و سیسـتان و بلوچستان 
افزایـشی بـوده اسـت. همچنیـن بـر اسـاس 
نمـودار زیـر، در اردیبهشـت ماه سـال جـاری 
نسبت به بلندمدت استان های آذربایجان های 
شـرقی و غـربی، اردبیـل، قزویـن و سـمنان 

بارش هـای کمتـری دریافـت کردنـد امـا در 
تهـران، قـم، سیسـتان و بلوچسـتان، البـرز، 
زنجـان، خراسـان شـمالی، گیلان، مرکـزی، 
خراسـان رضـوی، اصفهـان، یـزد، همـدان، 
کرمـان، گلسـتان، چهارمحـال و بختیـاری، 
هرمـزگان، کهگیلویـه و بویراحمـد، فـارس، 
مازنـدران، لرسـتان، کردسـتان، خراسـان 
جنوبی، خوزسـتان، بوشهر، کرمانشـاه و ایلام 
بارندگی هـای بیشـتری نسـبت بـه میانگیـن 

بلندمدت ثبت شده است.

بارش های سال جاری به میانگین 
بلندمدت نزدیک شده است

محسن موسـوی خوانسـاری - فعال حوزه آب 
- در گفت وگـو بـا ایسـنا، بـا توجـه بـه 
بارندگی هـای اخیـر و اطلاعـات سـازمان 
افزایـش  بـر  مبـنی  هواشـناسی کشـور 
بارندگی هـای سـال جـاری اظهـار کـرد: 
بارندگی هـای رخ داده در سـال جـاری، بـه 
بارش های نرمال کشـوری نزدیک شـده و تنها 
حـدود ۳ درصد نسـبت بـه بارش هـای نرمال 
بلندمـدت کشـوری کمتـر اسـت و بعـد از 
چندین سـال خشکسـالی و کم بـارشی پیاپی 
که از میزان بـارش نرمال بسیـار فاصله گرفته  
بودیـم حالا به ایـن میـزان رسیده ایـم که تنها 

حدود ۳ درصد با میزان نرمال فاصله داریم.

تاثیر متفاوت بارندگی ها 
بر حوضه های آبریز کشور

وی با تاکید بـر اینکه تاثیـر ایـن بارندگی ها بر 
کشـاورزی کشـور باید مناسـب با هـر حوضه 
آبریـز بـررسی شـود، گفت: بـه طور متوسـط 
نمی توان گفـت کـه بارندگی ها در تمـام نقاط 
کشـور بر کشـاورزی تاثیر بسیار مثبت داشته! 
در منطقه قزویـن، تهران و البرز شـرایط بسیار 
نامناسـب اسـت و در این مناطـق، بارندگی ها 
۳۰ درصد کمتر از نرمال اسـت. کشـاورزی در 
قزویـن که مناطـقی بـرای کشـت دیـم دارد، 
شـاهد تاثیرات مثبت بارندگی نیستیم و حتی 
کشـت دیم در قزوین با خطر مواجه است. این 

درحالیسـت کـه در بـرخی مناطـق همچون 
ایلام و کرمانشـاه، شـرایط بسیار خوب شـده و 
بارندگی هـا تاثیـرات مثبتی بر کشـاورزی این 

مناطق گذاشته است.

وضعیت مناسب حوضه
 دریاچه ارومیه و رودخانه ارس

این کارشـناس آب و تجهیـزات آبیـاری ادامه 
داد: وضعیـت بارنـدگی در حوضـه دریاچـه 
ارومیه و حوضه روخانـه ارس بسیار خوب بوده 
و ما انتظار سـال خوبی را از نظر جریـان آب در 
تالاب هـا و هـم از نظـر کشـاورزی دیـم در آن 
مناطـق کردسـتان،  داریـم. در  منطقـه 
آذربایجـان و حتی آذربایجان شـرقی وضعیت 
مناسـبی به لحـاظ بارندگی ها وجـود دارد و ما 

می توانیم امیدوار باشیم.

مصرف آب کشاروزی در حوضه دریاچه 
ارومیه ۳ برابر بیش از استاندارد تعیین 

شده
وی افـزود: به طور کلی اگـر بخواهیـم تاثیرات 
این بارندگی ها را بر کشـاورزی بـررسی کنیم، 
این نکته بسیـار قابل توجه اسـت کـه مصرف 
آب مـا بسیار بالا اسـت چراکه به طـور مثال در 
حوضـه دریاچـه ارومیـه بایـد تنهـا ۲۰۰ هزار 
هکتار کشـاورزی انجام می شـد اما امروزه این 
میـزان بـه 6۰۰ هـزار هکتـار رسیـده و این به 
معنای افزایش سـه برابری مصرف آب اسـت. 
اتکا به مشـاغل آب بـر همچون کشـاورزی در 
کشـور ما بسیار زیاد اسـت، در حالی که کشور 
مـا یـک سـوم بارندگی هـای کشـور را دارد و 
شرایط مناسـبی برای اتکا به کشـاورزی ندارد 
بنابرایـن مـا بایـد در مشـاغل کـم آب بـری 

همچون گردشگری سرمایه گذاری می کردیم 
به همیـن دلیل نتیجـه می گیریم کـه اگر یک 
سـال هم بارندگی ها خوب و شـرایط آب و هوا 
مناسـب باشـد، باز هم نمی تـوان کم بارشی ها 

و کمبود آب های گذشته را جبران کرد.

بارندگی ها می تواند مصرف بیش از ۱۵۰ 
میلیارد مترمکعب آب را جبران کند؟

موسـوی خوانسـاری تصریح کـرد: طی چهار 
دهـه گذشـته بیـش از نیـمی از آب هـای 
تجدیدپذیر خودمـان که متعلق به نسـل های 
آینده بـوده را بـرای بخش کشـاورزی مصرف 
کرده ایـم. جبـران ایـن مقـدار آب کـه بیش از 
1۵۰ میلیـارد متـر مکعـب اسـت، غیرممکن 
اسـت. اینکـه طی یـک سـال آبی بارندگی هـا 
مناسـب بـوده و جبـران مصرف هـای بی رویه 
گذشـته را می کند یک اشـتباه اسـت. با توجه 
بـه شـرایط بارندگی هـای گذشـته و میـزان 
مصرفی که داشـته ایم حـتی اگر وارد ترسـالی 
نیز شـویم بایـد یـک دوره ریاضت آبی داشـته 

باشیم تا شرایط بهبود یابد.

لزوم ۱۰ سال ریاضت آبی برای
 جبران کم آبی ها

وی ادامـه داد: از طـرف اتاق بـازرگانی که اوایل 
اردیبهشـت جلسـه حمکـرانی آب برگـزار و 
پیشـنهاد شـد که 1۰ سـال دوره ریاضت آبی 
داشـته باشیم. آب باید بسیار کم مصرف شود. 
در سـند امنیت غذایی، مصرف آب کشـاورزی 
تـا سـال 1۴11 بایـد ۳۰ درصد کاهـش یابد، 
یعنی یک سـوم کاهش یابد. در سند نقشه راه 
وزارت نیـرو نیـز به ایـن موضـوع تاکید شـده 

است.

سن
: ای

س
عک

بنـا   بـه دسـتور مـاده 1۴قانون ثبـت اسـناد و املاک  آگهی های 
تعـدادی از املاک واقـع در بخش هـای ۳۴ و۴۴و ۴۵ کرمان حوزه 
ثبـتی جیرفـت منتشـر شـده و عملیـات تحدیـد حـدود آنهـا بـه 

شـرح ذیل بـه عمـل می آید
از قطعه یک واقع در بخش 34 کرمان

پلاک ۴ فـرعی از ۵۸۰- اصـلی آقـای جـواد ذاکـری  نـژاد وغیـره 
ششـدانگ روسـتای خمرودئیـه جنـگاه سـاردوئیه جیرفت

عملیـات تحدیـدی از سـاعت ۸ صبـح مـورخ 1۴۰۳/۰۳/۲1  در 
محـل وقـوع ملـک شـروع وبـه عمـل خواهـد آمد

موسـوی  محمـد  سیـد  آقـای  اصـلی   -9۵6 از  -پلاک۲فـرعی 
ششـدانگ  یـک قطعـه زمین محصور بـه مسـاحت ۸96متر مربع  

واقـع در اراضی سـرگدار دلفـارد جیرفـت 
عملیات تحدیدی از سـاعت ۸ صبح مورخ  1۴۰۳/۰۳/۲۲در محل 
وقـوع ملـک شـروع و بـه عمـل خواهـد آمـد۲-پلاک –فـرعی از 
11۷9- اصـلی آقـای علیرضـا کمـالی ششـدانگ بـاغ امرودیـه بـا 
حـق الشـرب از چشـمه سـار طبـق معمول محـل واقـع در اراضی 

سـرگدار دلفـارد جیرفت
 عملیات تحدیدی ازسـاعت۸صبح مـورخ 1۴۰۳/۰۳/۲۳  در محل 

وقـوع ملـک شـروع و به عمـل خواهد آمد
-پلاک ۳۴فـرعی از 1۲۰۲-اصـلی خانـم مریـم سـالاری زاخـت  
ششـدانگ  یـک باب خانه به مسـاحت ۲6۲.۲۲متر مربـع واقع در 

اراضی کراءدلفـارد جیرفت
عملیـات تحدیـدی  از سـاعت ۸صبـح مـورخ 1۴۰۳/۰۳/۲6  در 

محـل وقـوع ملـک شـروع و بـه عمـل خواهـد آمد
-پلاک 1فـرعی از 1۵۵۵– اصـلی آقـای محمـد نادری ششـدانگ 
باغچـه به مسـاحت ۴۷۰.۴۵متر مربع  واقع در اراضی کراء سـفلی 

دلفاردجیرفت

عملیـات تحدیـدی از سـاعت ۸صبـح مـورخ 1۴۰۳/۰۳/۲۷   در 
محـل وقـوع ملـک شـروع و بـه عمـل خواهـد آمد

از قطعه دو واقع در بخش ۴۵ کرمان
-پلاک 1۴۸۷ فـرعی از ۵۴9- اصـلی آقـای محمـد رئیـسی در 
ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت۵۲۷.۸متر مربـع  واقـع در اراضی 

کلـرود جیرفـت                                                
-پلاک 1۵11فـرعی از ۵۴9 -  اصـلی آقـای محمـد خوردسـتان  
ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت ۳۵۰.۵6متر مربـع  واقـع در اراضی 

جیرفت           کلـرود 
-پلاک1۵16فـرعی از ۵۴9-  اصـلی آقای جلال بلو چ زاده  توکلی 
ششـدانگ  خانه مسـاحت۲۵۵.۰۷متر مربع واقـع در اراضی کلرود 

جیرفت
عملیـات تحدیدی از سـاعت ۸صبح مـورخ 1۴۰۳/۰۳/۲9در محل 

وقـوع ملـک شـروع و به عمـل خواهد آمد
-پلاک 1۵19 فـرعی از ۵۴9- اصلیآقـای احمـد عسـکری تنگانی 
ششـدانگ خانه به مسـاحت ۲۲۵متـر مربع واقـع در اراضی کلرود 

جیرفت
-پلاک 1۵۲۲فـرعی از ۵۴9- اصـلی آقـای وحیـد مـولائی زاده  
ششـدانگ خانـه قدیمی  به مسـاحت1۳۵۷.۰۷متر مربـع واقع در 

اراضی کلـرود جیرفـت
-پلاک1۵۲۵فـرعی از ۵۴9-آقـای صابـر امیـری  ششـدانگ خانه 

بـه مسـاحت ۴۲۴.6۷متـر مربـع واقـع در اراضی کلـرود جیرفت
-پلاک 1۵۰۵ فـرعی از ۵۴9- اصـلی آقـای دادمـولا واحـدی نیـا 
ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت ۲96.۵۰متـر مربـع واقـع در اراضی 

جیرفت کلـرود 
عملیات تحدیدی از سـاعت ۸ صبح مـورخ 1۴۰۳/۰۳/۳۰در محل 

وقـوع ملک شـروع و به عمـل خواهد آمد

-پلاک 99۳6فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای میثم سـالاری ششـدانگ 
خانـه  قدیـمی به مسـاحت ۳۵۵ متر مربع واقـع در اراضی  جیرفت 
عملیات تحدیدی از سـاعت ۸صبح مـورخ 1۴۰۳/۰۴/۰۲ در محل 

وقـوع ملک شـروع و به عمـل خواهد آمد
-پلاک 1۴۴فـرعی از ۵۸۲- اصـلی آقـای یـدالله تکاورششـدانگ  
خالـق  دراراضی  وافـع  مربـع  متـر  مسـاحت۲۵1.۵۸  بـه  خانـه 

آبادجیرفـت
-پلاک 1۴۵ فـرعی از۵۸۲- اصلی آقای محسـن امیری ششـدانگ 
خانـه بـه مسـاحت ۲6۳.۳۰متـر مربـع واقـع در اراضی خالـق آباد 

جیرفت
-پلاک1۴6 فـرعی از ۵۸۲- اصـلی  خانـم خدیجـه عبـاسی زاده 
افشـار ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت ۲۵۴.۰9متـر مربـع واقع در 

اراضی خالـق آبـاد جیرفـت
 عملیـات تحدیـدی از سـاعت ۸صبـح مـورخ 1۴۰۳/۰۴/۰۳  در 

محـل وقـوع ملـک شـروع و بـه عمـل خواهـد آمد  
لـذا بـه مالکیـن مجاور رقبـه مزبور اخطـار می گردد کـه در موعد 
مقـرر در ایـن اعلان بـه محـل وقـوع ملـک حاضـر و در صـورت 
عـدم مراجعـه مجاوریـن عملیات تحدیـدی با معـرفی مالک انجام 
چنانچـه کـسی بـر حـدود و حقـوق ارتفـاقی آن اعتـراض داشـته 
باشـد بـر طبـق مـاده ۲۰ قانـون ثبـت حداکثـر ظـرف مـدت ۳۰ 
روز پـس از تنظیـم صورتمجلـس تحدیـدی اعتراض خـود را کتبا 
بـه ایـن اداره اعلام و جهـت تقدیم دادخواسـت بـه مرجع ذیصلاح 
قضـایی مراجعـه نماینـد بدیهی اسـت پـس از گذشـت مهلت یاد 

شـده هیچگونـه ادعایی مسـموع نخواهـد بود
تاریخ انتشار: 1۴۰۳/۰۲/۳1

    محمد کردستانی- رئیس ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1۷۲۰۳19

آگهی تحدید حدود  عمومی ۱4۰۳ حوزه ثبتی جیرفت
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1699 
دوشنبه ۳1 اردیبهشت 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

اشتغال فارغ التحصیلان؛

۲۵ درصد تعهد امسال استان ها
گزارش

ایرنا
 

طبق گفته مسـئولان وزارت کار نـرخ بیکاری 
در ۷ استان کشـور زیر ۷ درصد است و امسال 
برای نخسـتین بار ۲۵ درصد از تعهد اشـتغال 
اسـتان ها و فرصت هـای شـغلی ایجـادی بـه 
اشـتغال فارغ التحـصیلان اختصـاص خواهد 

یافت.
بـازار کار کشـور در دولـت سیزدهـم طبـق 
آمارهـا رونـد مثبـت و روبـه رشـدی را تجربه 
کرده اسـت و طبـق داده های مرکز آمـار ایران 
در سـال 1۴۰۲ نرخ بیکاری کل کشـور به رقم 
۸.1 درصـد رسیـده کـه کمتریـن میـزان 

بیکاری در دهه های اخیر به شمار می رود.
برابر آمارهـای موجود نرخ اشـتغال ناقص ۸.۲ 
درصد و نـرخ بیـکاری جوانان 1۵ تا ۲۴ سـال 
بـه ۲1.۲ درصـد رسیـده ایـن در حالی اسـت 
کـه طی سـال 1۴۰۲ خالص اشـتغال ایجادی 

کشور ۷۷۵ هزار نفر بوده است.
طی روزهـای اخیـر و در پی دسـتور ویـژه 
رئیس جمهـور بـرای حـل مشـکل اشـتغال 
اسـتان های دارای نـرخ بـالای بیـکاری، 
جلسـه ای با حضـور معـاون اول رئیس جمهور 

تشـکیل شـد و در این جلسـه بنگاه های خرد، 
کوچک و متوسـط سـریعترین راه میانبر برای 
کاهش نرخ بیـکاری در این اسـتان ها در کوتاه 
مدت عنوان شـد. همچنین مقرر شـد با تکیه 
بر ظرفیت هـای مـردمی و نهادهـای حمایتی 
هچـون کمیته امـداد امـام خمیـنی )ره( نرخ 
بیـکاری در ایـن 6 اسـتان بـه زیـر 1۰ درصد 

برسد.
بـر اسـاس اعلام رئیـس سـازمان برنامـه و 
بودجـه، بیـش از 1۵ اسـتان در کشـور نـرخ 
بیـکاری بـالای 1۰ درصـد داشـته اند کـه بـا 

تلاش دولت به 1۰ استان رسیده است.
در همین راسـتا سید صولت مرتضـوی - وزیر 
تعـاون، کار و رفـاه اجتمـاعی از کاهـش نـرخ 
بیکاری در ۷ اسـتان بـه زیر ۷ درصـد خبر داد 
و گفـت: دولـت در کاهش نرخ بیـکاری رکورد 

تاریخی را ثبت کرده است.
بـه گفتـه وی عـزم دولـت بـر ایـن اسـت کـه 
بتوانیم نـرخ بیـکاری را همـواره کاهش دهیم 
و برنامه ریزی ما این اسـت که در سـال 1۴۰۳ 
هم از مـرز یـک میلیون فرصـت شـغلی فراتر 
برویـم و هـم اشـتغال پایـدار در کشـور ایجاد 
شـود. مرتضوی با اشـاره به اقدام وزارت کشور 
در سـاماندهی اتبـاع خـارجی ابـراز امیدواری 

کـرده در صـورت مدیریـت و سـاماندهی این 
مسـاله، فرصت هـای شـغلی بیشـتری در 

اختیار کارجویان قرار گیرد.
به گفتـه وزیـر کار در بحـث پایداری اشـتغال 
بایـد بـه اشـتغال خـرد و متوسـط هـم توجه 
شـود و پرداخـت تسـهیلات در هـر حـوزه از 
جمله مسکن، ازدواج، اشـتغال و تجارت باشد 

به افزایش اشتغال کمک می کند.
در حـال حاضـر وزارت تعـاون، کار و رفـاه 
اجتمـاعی موضـوع اشـتغال خُـرد و خانگی و 
متوسـط را در دسـتور کار قرار داده و در تلاش 
اسـت از محـل منابـع تبصـره ۲ و منابـع 
بازگشـتی از تبصـره 16 بودجـه سـنواتی و 
اشـتغال روسـتایی به ایجاد اشـتغال در کشور 

کمک شود.
همچنیـن پیرو تاکیـدات دولت بر لـزوم توجه 
به اشـتغال فارغ التحـصیلان، برنامـه محوری 
وزارت کار در سـال 1۴۰۳ تمرکـز بـر حـوزه 

اشتغال فارغ التحصیلان است.
بـه اعتقـاد صاحبنظـران، بزرگتریـن چالش و 
مسـأله حاکمیـت در حوزه بـازار کار اشـتغال 
فـارغ التحـصیلان اسـت؛ بـه نحوی کـه طبق 
گـزارش مرکز آمـار ایـران از هر 1۰ نفـر بیکار 
در یـک مجموعـه ۴ نفـر فـارغ التحصیـل 

دانشـگاهی هسـتند و آنچـه بیش از هـر چیز 
نمود دارد،  نرخ بیـکاری فارغ التحـصیلان زن 
اسـت که بـه حـدود ۲۰.۲ درصـد رسیـده در 
حـالی کـه نـرخ بیـکاری مـردان ۷.۷ درصـد 

گزارش شده است.
در حال حاضر راهکار پیشـنهادی در خصوص 
کاهش نرخ بیـکاری در اسـتان های دارای نرخ 
بیکاری بالا، مشـارکت و فعال کـردن مردم در 
ایـن اسـتان ها و فراهـم کـردن بسـترهای 
اسـتفاده از ظرفیـت ایـن اسـتان ها بـرای 
اشـتغالزایی بـا تکیـه بـر بنگاه هـای کوچک و 
متوسـط اسـت. همچنیـن اولویـت دهی بـه 
کارخانه هـای تعطیـل و نیمـه تعطیـل در این 
اسـتان ها بـه ویـژه شـهرک های صنعـتی و 

تامین سرمایه در گردش مورد نیاز آنهاست.
لـزوم توجـه بـه بازارچه هـای مـرزی، هدایت 
نقدینـگی بـه اسـتان های محـروم و کـم 
برخوردار، سرمایه گذاری در حوزه گردشگری 
و پرداخت تسـهیلات بانـکی به مشـاغل خُرد 
از دیگر اقدامات موثری اسـت کـه می تواند به 
کاهش نرخ بیـکاری در اسـتان های دارای نرخ 

بیکاری بالا کمک می کند.
طبق اعلام معاونت اشـتغال وزارت تعاون، کار 
و رفـاه اجتماعی نـرخ بیـکاری در ۲۵ اسـتان 
کشـور کاهشی بوده و نرخ بیکاری کل کشـور 
بـه عـدد ۸.1 درصـد رسیـده کـه کمتریـن 
میـزان در طـول سـالهای اخیـر بـه شـمار 

می رود.

قیمــت فــروش شــکر تصفیــه شــده بســته بنــدی یــک 
کیلوگــرمی۴9۵۰۰ تومــان بــرای مصــرف کننــده 

نهایی و به صورت فله ۴۲۵۰۰ تومان اعلام شد.
ــزاری تســنیم  ــادی خبرگ ــگار اقتص ــزارش  خبرن ــه گ ب
ــازرگانی وزارت  ــوذری معــاون توســعه ب احمــد خــانی ن
جهــاد کشــاورزی در نامــه ای قیمــت شــکر بــه صــورت 

فله و بسته بندی را به شرح زیر اعلام کرد:
ــم  ــتاد تنظی ــذه در س ــات متخ ــه تصمیم ــت ب ــا عنای ب
ــازار  ــم ب ــه ابلاغی کارگــروه تنظی ــاً مصوب ــازار و متعاقب ب
ــتای  ــارت ابلاغی و در راس ــدن و تج ــت، مع وزارت صنع
اجــرای تصویــب نامــه ابلاغی هیــأت وزیــران مبــنی بــر 
اعلام منشــاء تامیــن ارز کالای شــکر از محــل تــالار دوم 
ــم  ــات تنظی ــاس مصوب ــر اس ــه ب ــایی(، بدینوسیل )نیم
بــازار قیمــت شــکر در حلقــه هــای مختلــف توزیــعی به 

شرح ذیل ابلاغ می شود.
 1 - قیمــت فــروش شــکر خــام وارداتی )تحویــل بنــادر 
ــر  ــات ب ــرم( مالی ــر کیلوگ ــه ازای ه ــان ب ۳1۵۰۰ توم

ارزش افزوده و سایر هزینه ها لحاظ گردیده است.
ــفید( در  ــده )س ــه ش ــکر تصفی ــروش ش ــت ف ۲- قیم
کارخانــه انبــار ۳۸۵۰۰ تومــان بــه ازای هــر کیلــو گــرم 
1۰ درصــد مالیــات بــر ارزش افــزوده و ســایر هزینــه ها 

در قیمت لحاظ گردیده است.
ــه  ــفید فل ــده س ــه ش ــکر تصفی ــروش ش ــت ف ۳- قیم
بــرای مصــرف کننــده ۴۲۵۰۰ تومان بــه ازای هــر کیلو 
گــرم بــا احتســاب تمــام هزینــه هــای تبــعی و مالیــات 

بر ارزش افزوده(
ــدی  ــته بن ــده بس ــه ش ــکر تصفی ــروش ش ــت ف ۴- قیم
یــک کیلوگــرمی  ۴9۵۰۰ تومــان بــرای مصــرف کننده 

نهایی
تبصــره قیمــت فــروش شــکر بســته بنــدی( یــک 
کیلوگــرمی و تحویــلی درب انبارهای شــرکت بــازرگانی 

دولتی ایران ۴۴۵۰۰ تومان است.

قیمت شکر بسته بندی شده
 4۹ هزار و 5۰۰تومان اعلام شد

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

رودبار جنوب
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده 
برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  تکلیف وضعیت 
موضوع  اول  هیات   1402/08/21-1402603190790001718 شماره  رای 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
تصرفات  جنوب  رودبار  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مسلم حبیبیان فرزند الیاس بشماره 
به مساحت 276  باب خانه   در یک  رودبار  از  1291 صادره  شناسنامه 
مترمربع پلاک1724 فرعی از188  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
188 اصلی قطعه سه واقع در رودبارجنوب بلوار شهید پیکان  خریداری 
از مالک رسمی آقای خانم  فاطمه بیگ مرادی  محرز گردیده است.
آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

ایوب عابده زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1709961

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 

ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  اصلاحی  آگهی  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
برابر رای اصلاحی  شماره 140360319014001538- سند رسمی 

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  1403/02/13هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شهریار کمالی باغراهی فرزند مراد بشماره شناسنامه 559 صادره 
 1831.98 به مساحت  باغ  قطعه  یک   در ششدانگ  از جیرفت  
از  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از 934-  7فرعی  مترمربع پلاک 
قلندری  اراضی  در  واقع   6 قطعه  اصلی   -934 از  -فرعی  پلاک 
رسمی  مالک  از  خریداری  34 کرمان  بخش  جیرفت  ساردوئیه 
آقای منوچهر امیر تیموری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در یک نوبت  آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
می توانند از تاریخ انتشار  آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/31

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی: 1719999

نوبت دوم 

آمارهای منتشـر شـده حـاکی از آن اسـت علی رغـم اینکه 
سـهم صاحبـان کسـب وکار از تسـهیلات پرداخـتی در 
فروردین 1۴۰۳ در مقیاسـه با سـال گذشـته کاهش یافته، 
اما توزیع اعتبـارات به نفع مسـکن و کشـاورزی تغییر کرده 
اسـت. مجموعـا ۲۰۵ همـت از کل تسـهیلات ۲۴۰ همتی 
پرداخـت شـده در فروردیـن 1۴۰۳ صـرف صاحبـان 
کسـب وکار شـده اسـت که بیانگـر سـهم ۸۵ درصـدی این 
بخـش نسـبت بـه کل اعتبـارات پرداختی اسـت. مشـاهده 
می شـود در مقایسـه بـا فروردیـن 1۴۰۲ نـه تنهـا سـهم 
صاحبـان کسـب و کار از وام هـای پرداخـتی کاهـش یافته، 
بلکـه توزیع اعتبـارات میـان بخش هـای تولیـد و عرضه نیز 
بـا تغییـراتی مواجه شـده کـه در تغییـر توزیع اعتبـارات به 
نفع مسکن و کشـاورزی خلاصه می شـود.  بر اساس آخرین 

آمـار منتشـر شـده از بانـک مرکـزی، مجمـوع تسـهیلات 
پرداخـت شـده توسـط شـبکه بانـکی در فروردیـن 1۴۰۳ 
بیـش از ۲۴۰ همت اعلام شـده که حـدود ۲۰۵ همت از آن 
مسـتقیما بـه صاحبـان کسـب وکار اختصـاص پیـدا کرده 
اسـت. در ماه مورد بررسی مشـاهده می شـود هرچند حدود 
۴۳ همت به رقم تسـهیلات دریافـتی صاحبان کسـب وکار 
نسـبت بـه فروردیـن 1۴۰۲ اضافـه شـده اسـت امـا در کل 
سـهم صاحبان کسـب وکار از کل  تسـهیلات از ۸9.1 درصد 

به ۸۵.۲ درصد کاهش پیدا کرده است.
 توزیع تسهیلات به نفع مسکن و کشاورزی

 علاوه بر کاهش سهم صاحبان کسـب وکار در فروردین سال 
جـاری، مشـاهده می شـود تغییـراتی نیـز در تخصیـص 
اعتبـارات میـان بخش هـای تولیـد و عرضـه نیـز صـورت 

گرفتـه اسـت. آمارهـا نشـان می دهنـد گـروه خدمـات که 
اصلی تریـن بخـش دریافت کننـده وام اسـت، بـا حـدود ۳ 
درصد کاهـش سـهم از اعتبارات مـورد بـررسی مواجه بوده 
و سـهم آن از کل تسـهیلات پرداخـتی بـه ۴۰.۳ درصـد 
رسیـده اسـت.  مشـاهده می شـود صنعـت و معـدن نیز که 
دومیـن بخـش اصـلی متقـاضی تسـهیلات اسـت، سـهم 
وام هـای دریافـتی آن از ۳۷.۴ درصـد در فروردیـن سـال 
گذشـته بـه ۳۵.۷ درصـد در اولین ماه سـال جـاری رسیده 
اسـت. همچنین بخش بازرگانی نیز با سـهم 11.۳ درصدی 

از تسهیلات، با کاهشی بسیار ناچیز مواجه شده است.
 در مقابل مشـاهده می شـود سـهم تسـهیلات پرداختی به 
بخـش کشـاورزی از ۲.۳ درصـد بـه ۵ درصـد در فروردیـن 
سـال جاری افزایش پیـدا کرده یا بـه عبارت دیگر سـهم آن 
بیش از ۲ برابر شـده اسـت. مطالعـات نشـان می دهد بخش 
مسـکن و سـاختمان نیز با افزایش سـهم از تسـهیلات طی 
فروردین سـال جـاری در مقایسـه با مـاه مشـابه در 1۴۰۲ 
مواجه شـده و سـهم آن از ۵.۳ درصد بـه ۷.۷ درصد رسیده 

است.

 چرا کانال حرکتی تسهیلات اهمیت دارد؟
 به طــور کلی یــکی از اصلی تریــن کانال هــای تامیــن 
اعتبــار بنگاه هــای اقتصــادی ایــران شــبکه بانــکی 
ــدف  ــا ه ــا ب ــا بنگاه ه ــال عمدت ــر س ــمار می رود و ه به ش
تامیــن ســرمایه در گــردش خــود، اقــدام بــه اخــذ 
تســهیلات می کننــد. بــرخی از کارشناســان شــدیدا 
ــه  ــاردهی ب ــرای اعتب ــکی ب ــبکه بان ــزام ش ــف الت مخال
ــروه  ــن گ ــده ای ــه عقی ــان کســب و کار هســتند و ب صاحب
تســهیلات دهی باید براســاس ارزیــابی و مدیریت ریســک 
ــرد.  در  ــورت بگی ــک ص ــع بان ــن مناف ــتای تامی و در راس
مقابــل منتقــدان بــاور دارنــد چنانچــه تســهیلات دهی بــه 
ــف شــود کشــور دچــار رکــود  ــان کســب وکار متوق صاحب

تورمی بی سابقه شده و به بحران کشیده می شود.
  به گـزارش اکوایران،این درحالیسـت که در نهایـت آمارها 
نشـان می دهد در فروردین سـال جاری نسـبت تسـهیلات 
کمتری بـه صاحبان کسـب وکار در قیاس با سـال گذشـته 
پرداخت شـده و توزیع تسـهیلات نیز به نفع بخش مسـکن 

و کشاورزی تغییر یافته است.

کاهش سهم صاحبان کسب وکار از وام های پرداختی در ۱4۰3

 حرکت وام به نفع مسکن و کشاورزی
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کاغذ جامعهدو شنبه ۳1 اردیبهشت 1۴۰۳

رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

ترویج فرهنگ صلح 
و سازش وظیفه هر 

انسان  مسلمان است
رئیس کل دادگسـتری استان کرمان 
گفـت: هـر انسـان مؤمن و مسـلمان 
همان طـور کـه بـه نمـاز، روزه و 
واجبـات اعتقـاد دارد بایـد بنـا بـه 
توصیـه قـرآن و امـر خـدا بـه بحـث 
صلـح و سـازش هـم توجـه داشـته 
باشـد و اجـازه ندهنـد در خانـواده، 
محلـه، بسـتگان، همـکاران و غیـره 
اختلاف ایجاد شـود.  حجـت الاسلام 
ابراهیم حمیدی در همایش اسـتانی 
صبـر رضـوی بـا حضـور معـاون 
فرهنگی قـوه قضائیـه در تـالار خیام 
دانشـگاه ولیعصر )عج( رفسـنجان با 
تبریـک بـه مناسـبت دهـه کرامت و 
میلاد باسـعادت امام رضـا )ع( صلح و 
سـازش را یک هدف مقدس دانسـت 
و اظهـار کـرد: قضـاوت امـر مهـمی 
اسـت که خداونـد آن را مسـتقیماً به 
پیامبـران داده اسـت. امـا علی رغـم 
اولویـت رفـع  اهمیـت، در  ایـن 
خصومت هـا قـرار نـدارد. اولویـت در 
رفع اختلافـات و خصومت ها، صلح و 
سـازش اسـت. تـا جـایی کـه امکان 
دارد بایـد اختلافـات را بـا صلـح و 
سـازش حل کـرد اگـر نشـد به ناچار 
باید بـه سـمت حکمیت رفـت. مقام 
عالی قـوه قضائیـه در اسـتان کرمان 
تصریـح کـرد: در قـوه قضائیـه توجه 
ویـژه ای بـه ترویـج فرهنـگ صلـح و 
سـازش شـده اسـت تـا اجـازه ندهد 
اختلافات ریشـه دار شـوند. حمیدی 
ادامـه داد: قطعـاً بـا صلـح و سـازش 
مشـکلات بهتر حل می شـود، تنازع، 
دعـوا و اخـتلاف در جامعـه باعـث 
ازدست رفتن سـرمایه ها می شود؛ لذا 
اگـر در جامعـه بـه دنبـال توسـعه 
فرهنگی، سیـاسی، اقتصـادی و رفع 
مشکلات هستیم این موضوع محقق 
نمی شـود مگـر در سـایه امنیـت، و 
آنچـه امنیـت را ریشـه دار می کنـد 
روحیـه صلـح، صفـا، صمیمیـت و 
اخـوت در بین مـردم اسـت و در این 

صورت امنیت به هم نمی خورد.

ادامه اعتراض کسبه میدان ارگ کرمانخبر
 و تجمع مقابل شهرداری

گزارش
ایرنا

شــماری از کســبه میــدان تاریــخی شــهر 
کرمــان موســوم بــه ارگ یکشــنبه مقابــل 
ــا در  ــد ت ــع کردن ــهرداری تجم ــاختمان ش س
اعتــراض بــه آنچــه کیفیــت و ســرعت اجــرای 
طــرح بهســازی ایــن میــدان خواندنــد، از 
دغدغه هــای خــود بگوینــد و خواســتار 

چاره اندیشی سریع مدیریت شهری شوند.
ــماری از  ــروز ش ــح ام ــا، صب ــزارش ایرن ــه گ  ب
ــا  ــان ب ــدان ارگ کرم ــراف می ــازه داران اط مغ
ــده  ــته ش ــه روی آن نوش ــر ک ــک بن ــل ی حم
بــود" بــه داد کســبه میــدان و بــازار ارگ 
مالیات هــای  تحمیــل  بــا  برسیــد، 
افســارگسیخته و ســررسید چــک هــای 
اجنــاسی کــه شــب عیــد فروختــه نشــده انــد 
ــدان ارگ  ــرانی می ــات عم ــا عملی شــهرداری ب
ــل  ــن مح ــبه ای ــدن کس ــته ش ــث ورشکس باع
ــرد  ــد ک ــه خواه ــازار را متروک خواهــد شــد و ب
خطــاب بــه اســتانداری و شــهرداری می 

خواستند که وضعیت آنها رسیدگی شود.
ــازی و  ــاده راه س ــرح پی ــان ط ــهرداری کرم  ش
ــا هدف بهســازی و  ســنگفرش میــدان ارگ را ب
زیباســازی شــروع کرده اســت؛ ســال گذشــته 
ــدازی  ــز راه ان ــذا نی ــدان غ ــکان، می ــن م در ای

شده بود.
 امــا ایــن تجمع درحــالی بــود کــه طی چندروز 

گذشــته شــهرداری در خبــری اعلام کــرد کــه 
ــا  محســن تویســرکانی شــهردار در نشســتی ب
کســبه میــدان ارگ بــا آنــان صحبــت و دغدغه 

های این اصناف را بررسی کرده است.
 در آن خبــر از قــول شــهردار گفتــه شــده بــود: 
ــرای  اگــر لازم باشــد از ظرفیت هــای اســتانی ب
رفــع دغدغــه کســبه اســتفاده خواهیــم کــرد؛ 
محــدوده میــدان ارگ بایــد فاخــر باشــد 
ــه  ــخی این گون ــاظ تاری ــه لح ــه ب ــور ک همانط

بوده است.
ــه  ــت گفت ــن در آن نشس ــرکانی همچنی  تویس
بود کــه بــرای آبــادانی کرمــان بایــد همــه وارد 
میــدان شــویم؛ شــاید کســبه میــدان در یــک 
دوره گــذار، آسیــب ببیننــد، امــا بــه طــور قطع 
ایــن طــرح در بلندمــدت بــه ســود آنهــا خواهد 
ــای  ــه تابلوه ــود ک ــرده ب ــاره ک ــود.  وی اش ب
و  ســاماندهی  را  ارگ  میــدان  کســبه 
مغازه هــایی کــه درِ نامناســب دارنــد، بــا 
ــوند.   ــازی ش ــر و بهس ــهرداری تعمی ــه ش هزین
همچنیــن شــهردار در آن نشســت به صراحــت 
گفتــه بــود کــه ســعی می کنــد طــرح 
پیاده راه ســازی میــدان ارگ بــا کمتریــن 

ضربه و زیان به کسبه به پایان برسد.
ــا ایــن تجمــع درســت 1۰ روز پــس از ایــن   ام
ــع  ــه تجم ــد ک ــزار ش ــالی برگ ــت درح نشس
کننــدگان می گوینــد عملیــات عمــرانی 
شــهرداری تایکســال طــول می کشــد و کســبه 

کــه از قبــل نیــز بــا رکــود بــازار مواجــه بودنــد، 
گرفتار تر می شوند.

ــد  ــدی رون ــد کن ــدگان معتقدن ــع کنن  تجم
ــان را  ــان اقتصــادی آن ــروژه، زی ــن پ اجــرای ای
ــز  ــرده اســت؛ شــماری از کســبه نی تشــدید ک
خواهــان تخفیــف یــا ارائــه مشــوق هــای 

جبرانی شده اند.
ــگار  ــه خبرن ــرض ب ــبه معت ــن کس ــکی از ای  ی
ایرنــا گفــت: مــا نیــز مدافــع ســاماندهی و 
ــک می  ــتی کم ــتیم، ح ــهر هس ــازی ش زیباس

ــبانه  ــم ش ــا از شــهرداری می خواهی ــم؛ ام کنی
روز و بــا ســرعت بیشــتر کار کنــد تــا مــا اینقدر 
زیــان نبینیــم و اینطــور نباشــد کــه مــثلا یــک 

روز کار کنند و چندروز تعطیل باشد.
 مســئولان شــهرداری کرمــان نیــز البتــه قائــل 
بــه گفــت وگــو و شــنیدن مســائل کســبه 
هســتند و در ایــن زمینــه نیــز جلســه ای 
ــد  ــبه نبای ــد کس ــد و معتقدن ــرده ان ــزار ک برگ
زیــان ببیننــد آسیب هــای وارده احتمــالی 

حداقل باشد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 14026031907900102482- 1402/12/07 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  موسی سنجری فرزند 
مراد بشماره شناسنامه 398 صادره از رودبار در یک باب خانه  به 
مساحت 1110.6 مترمربع 1094 پلاک فرعی از190  اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه سه  واقع در رودبار 
جنوب -بلوار ولیعصر بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای مهراب سالمی فرزند احمد محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار 
جنوب .شناسه آگهی :1710452

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی 
140360319079000101- 1403/01/27 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  موسی سنجری فرزند مراد بشماره شناسنامه 398 
صادره از رودبار در  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8531.18 
مترمربع پلاک1095 فرعی از190 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1 فرعی از 190 اصلی قطعه سه  واقع در  رودبار جنوب -اراضی میش 
پدام ابتدای صولوئیه بخش 46 کرمان   خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد سالمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار 
جنوب .شناسه آگهی :1710448

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

شهر عنبرآباد
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 3565 – 1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  تکلیف وضعیت ثبتی 
عنبرآباد تصرفات  ثبت ملک شهر  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر 
بختیار  فرزند  رودباری  فریبا  متقاضی خانم  بلامعارض  مالکانه 
بشماره شناسنامه 247 صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 8591 متر مربع پلاک 
- فرعی از 37 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
37 اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد روستای ریگ آباد خریداری 
از مالک رسمی آقای مراد حاجی نمکی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
به صدور سند مالکیت.  میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16

 تاریخ انتشار نوبت دوم .1403/02/31
مصیب حیدریان. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
هیات  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 3608- 1402 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم سالاری رودبار زاده فرزند 
عباس بشماره شناسنامه . صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت 4516 متر مربع پلاک 
- فرعی از 43 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 43 
اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد روستای خضرآباد خریداری از مالک 
رسمی آقای امام داد امیر امجزی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16
 تاریخ انتشار نوبت دوم .1403/02/31 

مصیب حیدریان. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

نوبت دوم 

معــاون قــوه قضائیــه، گفــت: در قانــون جدیــد شــوراهای حــل 
ــل  ــوراهای ح ــای ش ــت اعض ــا اولوی ــر ب ــزار نف ــتلاف 1۰ ه اخ

اختلاف به استخدام قوه قضائیه در خواهند آمد.
حجت الاسلام والمســلمین هــادی صــادقی، معاون قــوه قضائیه 
در همایــش اســتانی صبــر رضــوی )صلــح، بخشــایش، رضایت( 
ــتلاف  ــل اخ ــوراهای ح ــد ش ــون جدی ــه در قان ــان اینک ــا بی ب
پیش بیــنی شــده کــه در کنــار شــوراهای حــل اخــتلاف، 
دادگاه هــای صلــح تشــکیل شــود، اظهــار داشــت: مقــرر شــده 
کــه در همــه اســتان ها ایــن دادگاه هــای صلــح تشــکیل شــوند 
ــه کار باشــند و هم زمــان مســئله  و در کنــار شــوراها مشــغول ب

صلح و سازش را پیش ببرند.

ــن  ــوب ای ــتقرار خ ــا اس ــه ب ــم ک ــه امیدواری ــان اینک ــا بی او ب
ــار شــوراهای حــل اخــتلاف دست به دســت  ــا در کن دادگاه ه
ــا کمــک خیریــن و واســطه های خیــر بیشــتر از  هــم داده و ب
ــن  ــم شــود، گفــت: در ای ــه ســازش خت ــا ب گذشــته پرونده ه
قانــون صلاحیت هــای زیــادی بیــش از گذشــته بــرای 
ــم  ــت حج ــرار اس ــده و ق ــنی ش ــح پیش بی ــای صل دادگاه ه

زیادی از پرونده ها به این دادگاه ها ارجاع شود.
 رئیــس مرکــز حــل اخــتلاف کشــور بــا بیــان اینکــه 
ــای ورودی  ــنی می شــود حــدود 6۰ درصــد پرونده ه پیش بی
دادگســتری بــه دادگاه هــای صلــح بــرود، ادامــه داد: البتــه در 
کنــار آنهــا شــوراهای حــل اخــتلاف وجــود دارنــد و در 

راســتای ایجــاد صلــح و ســازش در پرونده هــا تلاش 
می کنند.

ــل  ــوراهای ح ــد ش ــون جدی ــه در قان ــه اینک ــاره ب ــا اش او ب
ــا اولویــت اعضــای شــوراهای حــل  اخــتلاف 1۰ هــزار نفــر ب
اخــتلاف و افــرادی کــه ســال ها در ایــن حــوزه تلاش 
کرده انــد بــه اســتخدام قــوه قضائیــه در خواهنــد آمــد، 
افــزود: در آیین نامــه 6 قانــون جدیــد شــوراهای حــل 
اخــتلاف کــه اولویت هــا را تعییــن کــرده؛ امتیــازات خــوبی را 
ــم  ــرای همــکاران شــورای حــل اخــتلاف پیش بیــنی کردی ب
کــه ان شــاءالله بتواننــد در یــک رقابــت جوانمردانــه بــا بقیــه 

مشارکت کنند و از این امتیازات هم بهره مند شوند.

۱۰ هزار نفر در قوه قضائیه استخدام می شوند
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1699 
دوشنبه ۳1 اردیبهشت 1۴۰۳ کاغذ جامعه

به موجب ماده 12 قانون ثبت 
مواد 59 - و  املاک  و  اسناد 
64 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین 
تبصره 4 ماده 2 قانون حذف موادی از قانون 
ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه 
شهرستان  ثبتی  حوزه  در   1402 سال  چهارم 
رودبار جنوب بخش 46 و 34 کرمان تقاضای 
ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و 
نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک 

به شرح ذیل آگهی میشوند :
فرعیات زیر از پلاک 192 اصلی واقع در مظفر آباد 

رودبارجنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان
فرهاد   فرزند  پور  زابلی  کاظم  آقای  12فرعی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

55395 مترمربع
از پلاک 203 اصلی واقع در قاسم  فرعیات زیر 
آباد چاه حسن رودبارجنوب قطعه 3 بخش 46 

کرمان
فرزند  چهری  آزاد  اردشیر  آقای  فرعی   38
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 50709 مترمربع
39 فرعی آقای اردشیر آزادچهری فرزند حسین 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

30871.5مترمربع
40 فرعی خانم شمسی قنبری فرزند الیاس 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

55606 مترمربع
فرعیات زیر از پلاک 440 اصلی واقع در زهکلوت  

قطعه 3 بخش 46 کرمان
 2402 فرعی آقای مرتضی فرامرزی پور فرزند 
به  نورمحمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

مساحت 296.15مترمربع
2682 فرعی خانم فریده قنبری فرزند حمید 
مساحت  به  تجاری  مغازه  یکباب  ششدانگ 

21.48مترمربع
2683 فرعی خانم فریده قنبری فرزند حمید 
به  مسکونی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 428.65مترمربع
2684 فرعی خانم فریده قنبری فرزند حمید 
به مساحت  یکباب خانه مسکونی  ششدانگ 

540 متر مربع
2685 فرعی خانم فرشته چاکری فرزند صفر 
به مساحت  یکباب خانه مسکونی  ششدانگ 

390.52مترمربع
2694 فرعی خانم انیس ناروئی فرزند حسین 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

49692 مترمربع
2884 فرعی آقای جلال سابقی نژاد فرزند علم 

ششدانگ یک قطعه زمین تجاری به مساحت 
34.7مترمربع

زهکلوت  بامری  میرک  آقای  فرعی   2885
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  فرزندعلیمراد   

تجاری به مساحت 46.8مترمربع
زهکلوت  بامری  میرک  آقای  فرعی   2886
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  فرزندعلیمراد  

تجاری به مساحت 47 متر مربع
فرزند  پنگ  سابقی  مدد  آقای  فرعی   2887
عباس  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 297 مترمربع
فرزند  پور  سابقی  علی  آقای  فرعی   2888
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  میردوست   

مسکونی به مساحت 345 متر مربع
2889 فرعی آقای پرویز بامری زهکلوت فرزند 
شهدوست ششدانگ یکباب مغازه مشتمل بر 

طبقه فوقانی به مساحت 100 مترمربع
2890 فرعی آقای محمد حسن بامری فرزند 
سلیمان ششدانگ یک قطعه زمین تجاری به 

مساحت 371.5مترمربع
زهکلوت  بامری  رحمان  آقای  فرعی   2891
فرزندعبدل  ششدانگ یک قطعه زمین تجاری 

به مساحت 46.5مترمربع
2892 فرعی خانم سکینه حسنی جاز فرزند 
حسین ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 315.65مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  زیور  خانم  فرعی   2893
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 254.13مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  زهرا  خانم  2894فرعی 
حسین   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 285.81مترمربع
فرزند  جاز  فریده حسنی  خانم  فرعی   2895
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 335.92مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  مینا  خانم  فرعی   2896
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 254.53مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  مریم  خانم  فرعی   2897
حسن   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 256.28مترمربع
آقای موسی حسنی جاز فرزند  2898 فرعی 
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 295.19مترمربع
2899 فرعی خانم عصمت حسنی جاز فرزند 
حسن ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 274.08مترمربع
فرزند  آقای جهانگیر حسنی جاز  2900 فرعی 

حسن ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 
مساحت 467.85مترمربع

فرزند  جاز  حسنی  حوا  خانم  فرعی   2901
احمد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 286 مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  فریده  خانم  فرعی   2902
حسین   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 340.04مترمربع
2903 فرعی خانم بی بی ملک مریوزاده فرزند 
خیرمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 286.40مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  اسلام  آقای  فرعی   2904
حسن   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 316.86مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  موسی  آقای  فرعی   2905
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 285.73مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  فریده  خانم  فرعی   2906
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 343.92مترمربع
2907 فرعی خانم بی بی ملک مریوزاده فرزند 
خیرمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 327.62مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  فریده  خانم  فرعی   2908
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 361.87مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  اسلام  آقای  فرعی   2909
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 291.21مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  زهرا  خانم  2910فرعی 
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 333.91مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  زهرا  خانم  2911فرعی 
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 270.54مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  محمد  آقای  فرعی   2912
حسین ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 207.45مترمربع
فرزند  افشان  دامن  علی  آقای  فرعی   2913
احمد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

271.17مترمربع
2914 فرعی آقای جهانگیر حسنی جاز فرزند 
به  تجاری  مغازه  باب  یک  ششدانگ  حسن 

مساحت 48.36مترمربع
آقای حسین حسنی جاز فرزند  2915 فرعی 
محمد ششدانگ یک باب مغازه تجاری مشتمل 

بر طبقه فوقانی به مساحت 40.88مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  موسی  آقای  فرعی   2916

به  تجاری  مغازه  یکباب  ششدانگ  حسن 
مساحت 40.89مترمربع

فرزند  زاده  موریان  علی  آقای  فرعی   2917
محمدعلی  ششدانگ یک قطعه زمین تجاری 

به مساحت 32 متر مربع
فرزند  جاز  حسنی  حوا  خانم  فرعی   2918
احمد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 285.84مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  اسلام  آقای  فرعی   2919
حسن ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

296.51مترمربع
مریوزاده  ملک  بی  بی  خانم  فرعی   2920
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  فرزندخیرمحمد 

مسکونی به مساحت 371.96مترمربع
مریوزاده  ملک  بی  بی  خانم  فرعی   2921
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  فرزندخیرمحمد 

مسکونی به مساحت 271.26مترمربع
مریوزاده  ملک  بی  بی  خانم  فرعی   2922
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  فرزندخیرمحمد 

مسکونی به مساحت 271.10مترمربع
فرزند  جاز  محمد حسنی  آقای  فرعی   2923
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 314.25مترمربع
فرزند  پور  عبداله  مریم  خانم  2924فرعی 
موسی  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 262.46مترمربع
فرزند  پور  عبداله  مریم  خانم  فرعی   2925
موسی  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 223.23مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  حوا  خانم  فرعی   2926
احمد   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 237.04مترمربع
2927 فرعی آقای حسین حسنی جاز فرزند 
محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 290.60مترمربع
فرزند  پور  عبداله  مریم  خانم  فرعی   2928
موسی  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 218.3مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  زهرا  خانم  2929فرعی 
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 284.31مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  اسلام  آقای  فرعی   2930
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 300.32مترمربع
2931 فرعی آقای محمدرضا حسنی جاز فرزند 
احمد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 323.53مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  موسی  آقای  2932فرعی 

حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 
مساحت 311.35مترمربع

فرزند  جاز  حسنی  اسلام  آقای  2933فرعی 
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 174.57مترمربع
بدیل   فرزند  سیفلی  نسا  خانم  فرعی   2934
به  مسکونی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 201.73مترمربع
2935 فرعی آقای جهانگیر حسنی جاز فرزند 
حسن   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 300 متر مربع
2936 فرعی آقای محمدرضا حسنی جاز فرزند 
حسن ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 325.73مترمربع
فرزند  جاز  فریده حسنی  خانم  فرعی   2937
حسین ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 355.90مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  فضه  خانم  فرعی   2938
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 327.99مترمربع
فرزند  جاز  محمد حسنی  آقای  فرعی   2939
حسین   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 366.13مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  خانم کلثوم  فرعی   2940
حسین    ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 333.91مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  اسلام  آقای  فرعی   2941
حسن ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 251.71مترمربع
فرزند  افشان  دامن  علی  آقای  فرعی   2942
احمد ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 

226.67مترمربع
فرزند  افشان  دامن  علی  آقای  فرعی   2943
احمد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 249081 مترمربع
2944 فرعی آقای حسین حسنی جاز فرزند 
محمد   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 103.5مترمربع
2945 فرعی آقای حسین حسنی جاز فرزند 
محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 305.89مترمربع
2946 فرعی آقای عبداله مرادی زاده چاهشاهی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  عباس   فرزند 

تجاری به مساحت 50 مترمربع
2947 فرعی آقای میثم سالاری فرزند اسلام  
ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 

707.6 مترمربع
2948 فرعی آقای عارف سالاری فرزند اسلام 
ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 

675 متر مربع
امراله  فرزند  امیری  اسما  خانم  فرعی   2949

ششدانگ یک قطعه زمین تجاری به مساحت 
63.10مترمربع

امراله    فرزند  امیری  اسما  خانم  فرعی   2950
مساحت 300  به  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

متر مربع
فرزند  جاز  حسنی  اسلام  آقای  فرعی   2952
حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 150.5مترمربع
2953 فرعی آقای حسین حسنی جاز فرزند 
محمد   ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 175.22مترمربع
فرزند  پور  عبداله  مریم  خانم  فرعی   2954
موسی  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 275.51مترمربع
فرزند  جاز  حسنی  حوا  خانم  فرعی   2955
احمد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 

مساحت 249.83مترمربع
فرزند  جاز  محمد حسنی  آقای  فرعی   2956
حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی 

به مساحت 268.31مترمربع
فرزند  سابقی  پور  احمد  آقای  فرعی   2957
مشتمل  مسکونی  خانه  یارمحمد  ششدانگ 

بر طبقه فوقانی  به مساحت 633.19مترمربع
آگهی اصلاحی :

املاکی که در آگهی پیشین اشتباها آگهی و برابر 
نظارت  آراء هیات های  یا  تفویضی  اختیارات 
آگهی آنها تجدید و مهلت اعتراض بر آنها از تاریخ 

نشر نوبت اول بمدت یکماه است .
قطعه  یک  ششدانگ  اصلی   430 از  11فرعی 
زمین مزروعی به مساحت 18801.07 متر مربع 
واقع در رودبار جنوب روستای سعیدآباد مرکزی

 18081 ملک  مساحت  قبلی  های  آگهی  در 
مترمربع قید گردیده است .

لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که نسبت 
به املاک مندرج در این آگهی واخواهی دارند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 90 روز 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را  اعتراض خود 
و رسید  نموده  رودبارجنوب تسلیم  شهرستان 
دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد. 
درصورتیکه بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل 
از آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه 
مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم والا حق 
آنها ساقط میشود ضمنا باستناد ماده 86 قانون 
ثبت معترض بمدت یکماه اعتراض خود را به 
این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع 

قضایی اقدام نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول  : 01 /02 /1403

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/02/31
ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان رودبار جنوب

شناسه آگهی : 1700308 

 آگهی نوبتی سه ماهه  چهارم سال 1402 رودبارجنوبنوبت دوم 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319012011828 ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
فرزند  لری  رضائی  حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
عزیزاله به شماره شناسنامه 285 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغچه به 
مساحت 786/86 متر مربع از پلاک 374 اصلی واقع در سیرجان روستای ده مرغی 
از مالک رسمی آقای قربانعلی ارجمند قهستانی محرز  بخش 38کرمان  خریداری 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی 1708168

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319012013561 هیات اول موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید فتاحی فرزند حمید بشماره شناسنامه 39645 
و   1 های  پلاک  مربع  متر  مساحت 33/42  به  مغازه  باب  یک  در  کرمان  از  صادره 
5  فرعی از 810 اصلی واقع در سیرجان خیابان امام خمینی )ره( بخش 35 کرمان 
خریداری از مالک رسمی خانم نیره ملک زاده و آقای عیسی گلبازخانی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی 1708172

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   140260319012012706 شماره  رای  برابر 
فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مالکانه  تصرفات  ملک سیرجان  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
شماره  به  اسحق  فرزند  پوربلوردی  رضاقلی  رویا  خانم  متقاضی  بلامعارض 
شناسنامه 2147 صادره از سیرجان  در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 
 39 بخش  بوجان  سیرجان  در  واقع  اصلی   38 پلاک  از  مترمربع   1998/87
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای جواد پور حسینعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/31

 سعید نظری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی 1708175

نوبت دوم 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت  اول  موضوع  برابر رای شماره 1402603190790002327- 1402/11/23 هیات 
رودبار جنوب تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ابراهیم سالمی فرزند نعمت الله بشماره شناسنامه 1120 صادره از رودبار در یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 31087 مترمربع پلاک1089 فرعی از190 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه 
سه  واقع در  رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش 46 کرمان   لذا مالکیت متقاضی بعنوان مالک رسمی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1709965

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
-140260319079000819 رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین 
1402/04/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مجید مداحی نژاد فرزند مختار بشماره شناسنامه 0 صادره از رودبار 
در یک باب خانه  به مساحت 293.16 مترمربع پلاک 363فرعی از 186اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 186 اصلی قطعه سه  واقع در  رودبارجنوب 
روستای صولوئیه بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای ایرج سنجری فرزند موسی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/31

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1709963

نوبت دوم نوبت دوم 
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گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

فولکس قورباغه ای ها 
در آزادی 

سراسـری  همایـش  دهمیـن 
فولکس واگـن به صورت هم زمـان در 9 
مرکـز اسـتان در میـدان آزادی برگزار 
شـد.  اعضـای بسیـاری از کانـون 
جهانگـردی و اتومبیـل رانی - انجمن 
وسـایل نقلیـه تاریـخی کشـور و نیـز 
کلوپ فولکس سـواران ایران که اغلب 
از جملـه دوسـتداران و صاحبـان 
خودروهای قدیمی هسـتند امـروز در 
میـدان آزادی دور هـم جمع شـدند تا 
مدل های مختلـف فولکس واگـن را با 
آن لوگوی نقره ای معـروف )وی دبلیو( 

به نمایش درآورند.
 عکاس: رضا نوراله 

 همشهری انلاین

مدیرعامــل ســازمان ســاماندهی مشــاغل 
ــای کشــاورزی شــهرداری  شــهری و فرآورده ه
ــاماندهی  ــتی س ــرح ضرب ــرای ط ــان، از اج کرم

بازار کرمان در ابعاد وسیع خبر داد.
ــر  ــا، امی ــه نقــل از کرن ــو ب ــه گــزارش کرمان ن  ب
هاشــمی، بــا اشــاره بــه اجــرای طــرح 
ســاماندهی بــازار کــه بــه دســتور معــاون 
خدمــات شــهری شــهردار کرمــان، در اولویــت 
ــازمان مشــاغل  ــت: س ــه اســت، گف ــرار گرفت ق
ــای کشــاورزی شــهرداری  شــهری و فرآورده ه
کرمــان بــا هماهنــگی بــا دســتگاه های متــولی 
و گفت وگــو بــا جانشیــن فرمانــده نیــروی 
انتظــامی اســتان، زمینــه ای را فراهــم کــرده تــا 
ســاماندهی بــازار کرمــان و بــازار »قلعــه«، 
ــان،  ــا نظــارت شــهرداری کرم ــر ب هرچــه زودت

انجام گیرد.
 هاشــمی، با بیــان اینکــه طــرح ســاماندهی را از 
ــاع  ــت اتب ــم کــه جمعی ــاز کردی ــه آغ ــازار قلع ب
ــار  ــت، اظه ــتر اس ــازار بیش ــن ب ــه در ای بیگان
میــدان  وارد  آن،  از  پــس  داشــت: 
تمــام  بــا  و  شــده  »گنجعلی خــان« 
ــای  ــر تاق ه ــه زی ــفی ک ــان متخل دست فروش
ایــن میــدان دســت فروشی و ســد معبــر 
می کردنــد، بــا گرفتــن کارت هــای شناســایی و 
ــا  ــد؛ ب ــورد ش ــوان، برخ ــتگاه های کارت خ دس
ــاغل،  ــازمان مش ــه س ــا ب ــه آنه ــدف ک ــن ه ای
مراجعــه و تعهــدات لازم و قانــونی از آنهــا 

گرفته شود.
  او ادامــه داد: در ایــن راســتا، ۵۵ عــدد 
کارت خــوان از مغازه هــایی کــه مجــوز فعالیــت 
ــع آوری  ــه جم ــاع بیگان ــز از اتب ــتند و نی نداش

شد.
  هاشــمی افــزود: در ادامــه ایــن طرح از قســمت 
و  بازبیــنی  نیــز،  بــازار  ســرپوشیده 
کارت خوان هــای متخلفــان ایــن بخــش از بــازار 
نیــز کــه بعضی هایشــان، چندین بــاره هــم 
ــه  ــد و ب ــع آوری ش ــد، جم ــه بودن ــر گرفت تذک
تمــام مغــازه داران ایــن محــدوده اعلام شــد که 
ــاد  ــان و ایج ــاط کردن دست فروش ــع از بس مان

سد معبر، جلوی مغازه خود شوند.
 او بــه اخــذ کارت شناســایی از آن دســته از 
ــر  ــه ســد معب ــری« ک ــازار »مظف ــازه داران ب مغ
کــرده بودنــد نیــز، اشــاره کــرد و اظهار داشــت: 
تعــدادی از مغــازه داران ایــن محــدوده، ســالیان 
متمــادی بــا ایجــاد رعــب و وحشــت، تخلفــاتی 
انجــام می دادنــد و اجــازه اعمــال قانــون را 

توســط مأمــوران ایــن ســازمان در ســنوات 
گذشــته نمی دادنــد؛ بــه همیــن جهــت شــخصاً 
بــا حمایــت دســتگاه های متــولی بــه ایــن 
مســئله وارد شــدم و کارت شناســایی و 
ــا بعــد از  کارت خــوان آنهــا را دریافــت کــردم ت
ــونی  ــدات قان ــازمان، تعه ــه س ــا ب ــه آنه مراجع

برای جلوگیری از تخلفات آنها گرفته شود.
 او بــه برخــورد بــا متخلفــان ســد معبــر خیابان 
»میرزارضــای کرمــانی« بنــا بــه دســتور 
شــهردار محتــرم کرمــان نیــز، اشــاره و 
ــدان  ــان می ــه میوه فروش ــرد: ب ــان ک خاطرنش
ــر و  ــد معب ــل س ــاتی مث ــه تخلف ــهدا« ک »ش
تبــاع غیرمجــاز داشــتند،  به کارگیــری ا
تذکــرات لازم داده و کارت شناســایی و 

کارت خوان آنها گرفته شد.

 ساماندهی بازار کرمان از بازار قلعه، بازار مظفری و میدان گنجعلی خان آغاز شد؛

 55 کارت خوان متخلفان ضبط شد

جذب اعتبار 
برای خانه های خلاق فهرج

هم زمـان با آغـاز هفتـه میراث فرهنـگی غبـارروبی و عطرافشـانی قبـور مطهر 
شهدای فهرج انجام شد.

فرماندار فهرج از جذب اعتبـار یک میلیاردتومـانی برای راه انـدازی خانه خلاق 
شهرستان و ثبت ۳ اثر مهم تاریخی در شهرستان خبر داد.

 در اولیـن روز از آغـاز هفتـه میراث فرهنـگی، بـا حضـور فرمانـدار، امام جمعـه 
موقت، نماینـده سـپاه، رئیـس میراث فرهنگی و سـایر مسـئولین قبـور مطهر 

شهدای فهرج غبارروبی و عطرافشانی شد.
 حسین سـعیدنیا فرماندار شهرسـتان در حاشیه این مراسـم بـه اقدامات انجام 
شـده ثبـت مـلی ۳ اثـر مهـم تاریـخی و طبیـعی از جمله قلعـه هشـت ضلعی، 

منطقه باستانی چهار ریگان و جنگل کهور بخش نگین اشاره کرد.
او همچنیـن، از جذب اعتبـار یـک میلیاردتومانی بـرای راه انـدازی خانه خلاق 
صنایع خبـر داد و به تکمیل حصـار پایگاه جهانی لوت اشـاره و افـزود، در هفته 
میراث فرهنـگی برنامه هـای متنـوعی جهـت خدمت رسـانی بـه مـردم 

برنامه ریزی شده است.

خبر

مدیرعامل شـرکت سـنگ آهن گهر زمیـن گفت: در حـال حاضر 
از ظرفیت تولید سالیانه هشـت میلیون تنُ کنسـانتره و 6 میلیون 
تنُ گندله در سیرجان برخورداریم و برداشـت بیش از ۲۵ میلیون 

تن سنگ آهن را در برنامه داریم .
محمـد محیاپـور بیـان کـرد: ذخیـره قطـعی سـنگ آهن معـدن 
شـماره ۳ گل گهـر بیـش از ۴۰ میلیـون تـن اسـت کـه بـه زودی 

طرح های توسعه ای در این معدن را اعلام می کنیم.
او افـزود: بحـث تکمیـل زنجیـره فـولاد را در اسـتان کرمـان و 
شهرسـتان سیرجان پیگیری می کنیـم که برنامه برداشـت بیش 

از ۲۵ میلیون سنگ آهن را از این معدن داریم. 
او با اشـاره به شـعار سـال مبنی بر جهش تولید با مشـارکت مردم 
گفت: مـا واگـذاری ۳۰ درصد شـرکت به عمـوم را در دسـتور کار 

داریم که به زودی مشارکت مردم را خواهیم داشت.

تولید ۸ میلیون تنُ کنسانتره
 و ۶ میلیون تنُ گندله
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